
- projekt- 
 

Uchwała Nr      /       /        
RADY  MIASTA  Mysłowice 

 

z  dnia            2024 roku 
 

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta Mysłowice na 2024 rok 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (tekst  jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 609), art. 12 pkt 5  
w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1, ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2024 roku, poz. 107), art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1270  z późn. zm.) oraz Uchwały  
Nr 46/V/2024 Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach z dnia 27 lutego 2024 roku  
w sprawie ustalenia budżetu Miasta Mysłowice na 2024 rok  

 
 

Rada Miasta Mysłowice 
Uchwala: 

 
§ 1. 

Dokonać zwiększenia planu dochodów budżetu miasta na 2024 r. o kwotę 3.971.487,99 zł zgodnie  
z Załącznikiem Nr 1 do uchwały. 
 

§ 2. 
Dokonać zwiększenia planu przychodów budżetu miasta na 2024 r. o kwotę 34.222.542,65 zł zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2 do uchwały. 
 

§ 3. 
Dokonać zwiększenia planu wydatków budżetu miasta na 2024 r o kwotę 38.194.030,64 zł zgodnie  
z Załącznikiem Nr 3 do uchwały. 
 

§ 4. 
Kwotę planowanego deficytu budżetu Miasta Mysłowice na 2024 rok w wysokości 28.179.899,92 zł, 
który zostanie pokryty przychodami z tytułu sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez 
Miasto Mysłowice, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 1. 
 
 

§ 5. 
Dokonać zmiany wydatków majątkowych ujętych w budżecie Miasta Mysłowice na 2024 rok zgodnie  
z Załącznikiem Nr 4 do uchwały. 
 

§ 6. 
Dokonać zmiany dotacji udzielanych z budżetu Miasta Mysłowice na 2024 rok zgodnie z Załącznikiem 
Nr 5 do uchwały. 
 

§ 7. 
Dokonać zmiany planu finansowego zakładu budżetowego na 2024 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 6 
do uchwały. 
 

§ 8. 
Ustala się plan z Funduszu Pomocy w kwocie 2.597.981,96 zł z przeznaczeniem na pomoc 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa zgodnie  
z Załącznikiem Nr 7 do uchwały. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

§ 9. 
1. Ustalić limit zobowiązań z tytułu zaciąganego kredytu na pokrycie występującego w ciągu roku 

przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego na kwotę 20.000.000,00 zł. 

2. Ustalić limit zobowiązań z tytułu emitowanych papierów wartościowych na kwotę 35.000.000,00 
zł. 

 

 
§ 10. 

1. Upoważnić Prezydenta Miasta do dokonywania wszelkich czynności prawnych związanych  
z zarządzaniem wolnymi środkami budżetowymi. Obejmują one lokowanie i wycofywanie czasowo 
wolnych środków pieniężnych w obligacje skarbowe, bony skarbowe oraz lokaty bankowe  
w innych bankach niż bank dokonujący obsługi kasowej budżetu miasta.  

2. Upoważnić Prezydenta Miasta do zaciągnięcia kredytu krótkoterminowego na pokrycie 
przejściowego deficytu budżetu w roku 2024 maksymalnie do kwoty 20.000.000,00 zł. 

3. Upoważnić Prezydenta Miasta Mysłowice do wyemitowania obligacji do kwoty 35.000.000,00 zł. 
4. Upoważnić Prezydenta Miasta Mysłowice do dokonywania zmian, z wyłączeniem przeniesień 

wydatków między działami oraz z wyłączeniem zmian kwot wydatków na przedsięwzięcia 
określone w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta Mysłowice, w planie: 
a) wydatków bieżących na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 
b) wydatków majątkowych, 
c) w zakresie wszelkich przeniesień między wydatkami bieżącymi a majątkowymi, 
d) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

1. zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich,  
o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 
2. zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu,  
3. zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

5. Ustala się, że uzyskane przez jednostki budżetowe Miasta Mysłowice zwroty wydatków 
dokonywanych w tym samym roku budżetowym zmniejszają wykonanie wydatków w tym roku 
budżetowym. 

6. Ustala się, że uzyskane przez jednostki budżetowe Miasta Mysłowice zwroty wydatków 
dokonanych w poprzednich latach budżetowych są przyjmowane na dochody w roku, w którym 
dokonano zwrotu tych wydatków. 

 
 
 

§ 11. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

 
§ 12. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie  
z dniem podjęcia. 
 
 
 

PREZYDENT MIASTA 
 MYSŁOWICE 

(-)Dariusz WÓJTOWICZ 
 



( w  złotych)

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

777 457,35 777 457,35 777 457,35 0,00 0,00 0,00 0,00

756 Wpływ y z podatku od czynności cyw ilnopraw nych 777 457,35 777 457,35 777 457,35 0,00 0,00 0,00 0,00
758 Różne rozliczenia 14 872,00 14 872,00 14 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758

Środki z Funduszu Pomocy na f inansow anie lub dofinansow anie 
zadań bieżących w  zakresie pomocy obyw atelom Ukrainy 
Dodatkow e zadania ośw iatow e zw iązane z kształceniem, 
w ychow aniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obyw atelami Ukrainy

14 872,00 14 872,00 14 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 377 092,00 367 233,00 367 233,00 0,00 9 859,00 7 539,00 2 320,00
Wpływ y z opłat za korzystanie z w yżyw ienia w  jednostkach 
realizujących zadania z zakresu w ychow ania przedszkolnego

145 250,00 145 250,00 145 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wpływ y z najmu i dzierżaw y składników  majątkow ych Skarbu 
Państw a, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora f inansów  publicznych oraz 
innych umów  o podobnym charakterze

9 132,00 9 132,00 9 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wpływ y z usług 157 500,00 157 500,00 157 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wpływ y ze sprzedaży składników  majątkow ych 2 320,00 0,00 0,00 0,00 2 320,00 0,00 2 320,00
Wpływ y z tytułu kar i odszkodow ań w ynikających z umów 59 170,00 55 351,00 55 351,00 0,00 3 819,00 3 819,00 0,00

Środki na dofinansow anie w łasnych zadań bieżących gmin, 
pow iatów  (zw iązków  gmin, zw iązków  pow iatow o gminnych, 
zw iązków  pow iatów ), samorządów  w ojew ództw , pozyskane z 
innych źródeł - Projekt "Nie bądź obojętny!"

3 720,00 0,00 0,00 0,00 3 720,00 3 720,00 0,00

853 Pozostałe zadania w  zakresie polityki społecznej 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00
853 Wpływ y z różnych opłat 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 4 095,00 4 095,00 4 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00
854 Wpływ y z różnych dochodów 4 095,00 4 095,00 4 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 791 971,64 2 791 971,64 5 275,00 2 786 696,64 0,00 0,00 0,00

Wpływ y z różnych opłat - Czyste Pow ietrze 5 275,00 5 275,00 5 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora f inansów  publicznych na f inansow anie lub 
dofinansow anie kosztów  realizacji inw estycji i zakupów  
inw estycyjnych jednostek zaliczanych do sektora f inansów  
publicznych - f inansow anie Programu "Ciepłe Mieszkanie"

-2 553 124,36 -2 553 124,36 0,00 -2 553 124,36 0,00 0,00 0,00

w tym:

Dochody 
bieżące

Dochody 
majątkowe

Dochody 
bieżące

Dochody 
majątkowe

Wyszczególnienie
Zwiększenie 

planu na 2024 
rok Razem GMINA

w tym:

Razem 
POWIAT

Załącznik Nr 1 do uchw ały

Zwiększenie planu dochodów budżetu Miasta Mysłowice na 2024 rok

D
zi

a
ł

3



w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

w tym:

Dochody 
bieżące

Dochody 
majątkowe

Dochody 
bieżące

Dochody 
majątkowe

Wyszczególnienie
Zwiększenie 

planu na 2024 
rok Razem GMINA

w tym:

Razem 
POWIAT

D
zi

a
ł

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora f inansów  publicznych na f inansow anie lub 
dofinansow anie kosztów  realizacji inw estycji i zakupów  
inw estycyjnych jednostek zaliczanych do sektora f inansów  
publicznych - f inansow anie Programu "Ciepłe Mieszkanie - II 
nabór"

5 115 500,00 5 115 500,00 0,00 5 115 500,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celow a otrzymana z tytułu pomocy f inansow ej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansow anie 
w łasnych zadań inw estycyjnych i zakupów  inw estycyjnych - 
Inicjatyw a Antysmogow a

224 321,00 224 321,00 0,00 224 321,00 0,00 0,00 0,00

Razem dochody 3 971 487,99 3 955 628,99 1 168 932,35 2 786 696,64 15 859,00 13 539,00 2 320,00

4



( w złotych)
w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

 Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Marii Skłodowskiej  - Curie

Dochody własne
801 Oświata i wychowanie 4 131,00 4 131,00 4 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 80101 Szkoły podstawowe 4 131,00 4 131,00 4 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 80101 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 4 131,00 4 131,00 4 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 
Szkoła Podstawowa Nr 7 z Oddziałami Dwujęzycznymi im. 
Kornela Makuszyńskiego

Dochody własne
801 Oświata i wychowanie 9 132,00 9 132,00 9 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 80101 Szkoły podstawowe 9 132,00 9 132,00 9 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 80101 0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 9 132,00 9 132,00 9 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 Szkoła Podstawowa Nr 9 im. Bernarda Świerczyny

Dochody własne
801 Oświata i wychowanie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 80101 Szkoły podstawowe 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 80101 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 
Szkoła Podstawowa Nr 10 z Oddziałami Dwujęzycznymi im. 
Karola Miarki

Dochody własne
801 Oświata i wychowanie 302 750,00 302 750,00 302 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 302 750,00 302 750,00 302 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 80148 0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 145 250,00 145 250,00 145 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 80101 0830 Wpływy z usług 157 500,00 157 500,00 157 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 4 095,00 4 095,00 4 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży 

szkolnej, a także szkolenia młodzieży 4 095,00 4 095,00 4 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00
854 85412 0970 Wpływy z różnych dochodów 4 095,00 4 095,00 4 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 Przedszkole Nr 9 

Dochody własne
801 Oświata i wychowanie 43 966,00 43 966,00 43 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 80104 Przedszkola 43 966,00 43 966,00 43 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 80104 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 43 966,00 43 966,00 43 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 Przedszkole Nr 13 im. Janusza Korczaka

Dochody własne
801 Oświata i wychowanie 1 836,00 1 836,00 1 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 80104 Przedszkola 1 836,00 1 836,00 1 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 80104 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 1 836,00 1 836,00 1 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 Przedszkole Nr 16 z Oddziałami Integracyjnymi 

Dochody własne
801 Oświata i wychowanie 3 599,00 3 599,00 3 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 80104 Przedszkola 3 599,00 3 599,00 3 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Uzasadnienie do załącznika nr 1

Dział Rozdział §

Dochody bieżące
Dochody 

majątkowe

Razem GMINA

w tym:

Razem POWIAT
Zwiększenie planu 

na 2024 rok Dochody 
majątkowe

Wyszczególnienie
Dochody 
bieżące

w tym:

5



w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Dział Rozdział §

Dochody bieżące
Dochody 

majątkowe

Razem GMINA

w tym:

Razem POWIAT
Zwiększenie planu 

na 2024 rok Dochody 
majątkowe

Wyszczególnienie
Dochody 
bieżące

w tym:

801 80104 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 3 599,00 3 599,00 3 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 Szkoła Podstawowa Sportowa im. Olimpijczyków Śląskich

Dochody własne
801 Oświata i wychowanie 1 667,00 0,00 0,00 0,00 1 667,00 1 667,00 0,00
801 80101 Szkoły podstawowe 1 667,00 0,00 0,00 0,00 1 667,00 1 667,00 0,00
801 80101 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 1 667,00 0,00 0,00 0,00 1 667,00 1 667,00 0,00
 Zespół Szkolno - Przedszkolny Nr 1

Dochody własne
801 Oświata i wychowanie 319,00 319,00 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 80101 Szkoły podstawowe 319,00 319,00 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 80101 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 319,00 319,00 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 Zespół Szkół Specjalnych im. Janusza Korczaka

Dochody własne
801 Oświata i wychowanie 243,00 0,00 0,00 0,00 243,00 243,00 0,00
801 80102 Szkoły podstawowe specjalne 243,00 0,00 0,00 0,00 243,00 243,00 0,00
801 80102 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 243,00 0,00 0,00 0,00 243,00 243,00 0,00
 Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego

Dochody własne
801 Oświata i wychowanie 4 229,00 0,00 0,00 0,00 4 229,00 1 909,00 2 320,00
801 80115 Technika 4 229,00 0,00 0,00 0,00 4 229,00 1 909,00 2 320,00
801 80115 0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 2 320,00 0,00 0,00 0,00 2 320,00 0,00 2 320,00
801 80115 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 1 909,00 0,00 0,00 0,00 1 909,00 1 909,00 0,00
 Wydział Edukacj i

Dochody własne
758 Różne rozliczenia 14 872,00 14 872,00 14 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00
758 75814 Różne rozliczenia finansowe 14 872,00 14 872,00 14 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 75814 2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy 14 872,00 14 872,00 14 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 3 720,00 0,00 0,00 0,00 3 720,00 3 720,00 0,00
801 80195 Pozostała działalność 3 720,00 0,00 0,00 0,00 3 720,00 3 720,00 0,00

801 80195 2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł - Projekt "Nie bądź obojętny!" 3 720,00 0,00 0,00 0,00 3 720,00 3 720,00 0,00

 Powiatowy Urząd Pracy

Dochody własne
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00
853 85333 Powiatowe urzędy pracy 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00
853 85333 0690 Wpływy z różnych opłat 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00
 Wydział Budżetu

Dochody własne
756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej  oraz wydatki 
związane z ich poborem 777 457,35 777 457,35 777 457,35 0,00 0,00 0,00 0,00

6



w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Dział Rozdział §

Dochody bieżące
Dochody 

majątkowe

Razem GMINA

w tym:

Razem POWIAT
Zwiększenie planu 

na 2024 rok Dochody 
majątkowe

Wyszczególnienie
Dochody 
bieżące

w tym:

756

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 777 457,35 777 457,35 777 457,35 0,00 0,00 0,00 0,00

756 75615 0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 777 457,35 777 457,35 777 457,35 0,00 0,00 0,00 0,00
 Wydział Ochrony Środowiska

Dochody własne
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 791 971,64 2 791 971,64 5 275,00 2 786 696,64 0,00 0,00 0,00
900 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 791 971,64 2 791 971,64 5 275,00 2 786 696,64 0,00 0,00 0,00
900 90005 0690 Wpływy z różnych opłat - Czyste Powietrze 5 275,00 5 275,00 5 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 90005 6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych - finansowanie 
Programu "Ciepłe Mieszkanie" -2 553 124,36 -2 553 124,36 0,00 -2 553 124,36 0,00 0,00 0,00

900 90005 6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych - finansowanie 
Programu "Ciepłe Mieszkanie - II nabór" 5 115 500,00 5 115 500,00 0,00 5 115 500,00 0,00 0,00 0,00

900 90005 6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych - 
Inicjatywa Antysmogowa 224 321,00 224 321,00 0,00 224 321,00 0,00 0,00 0,00

Razem dochody 3 971 487,99 3 955 628,99 1 168 932,35 2 786 696,64 15 859,00 13 539,00 2 320,00

 - w rozdz. 75814 zwiększenia planu finansowego dochodów Wydziału Edukacji o kwotę 14.872,00 zł wprowadzając środki z Funduszu Pomocy art. 50 ust. 1 pkt 2  ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa z przeznaczeniem na dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 
będącymi obywatelami Ukrainy,

Powyższych zmian dokonuje się celem: 

 - w rozdz. 80101, 80104, 80148 zwiększenia planu finansowego dochodów placówek oświatowych łącznie o kwotę 306.918,00 zł wprowadzając środki pochodzące z: wpłat rodziców za wyżywienie w: SP10 
(302.750,00 zł); otrzymanych odszkodowań w: SP1 (250,00 zł), ZSzP1 (319,00 zł), P16 (3.599,00 zł),

 - w rozdz. 80115 zwiększając plan finansowych dochodów Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego o kwotę 4.229,00 zł wprowadzając środki pochodzące ze sprzedaży składników majątkowych (sprzedaż 
zlikwidowanego majątku - zezłomowanie tokarki) oraz otrzymanego odszkodowania,
 - w rozdz. 80195 zwiększając plan finansowych dochodów Wydziału Edukacji o kwotę 3.720,00 zł wprowadzając środki na realizację projektu: "Nie bądź obojętny" w CKZiU,

 - w rozdz. 75615 zwiększenia planu finansowego dochodów Wydziału Budzetu o kwotę 777.457,35 zł dostosowując plan do przewidywanego wykonania,

 - w rozdz. 85333 zwiększając plan finansowych dochodów Powiatowego Urzędu Pracy o kwotę 6.000,00 zł, zmiana podyktowana jest zwiększoną i lością wydanych oświadczeń o powierzeniu wykonywania pracy 
cudzoziemcom w związku z wojną na Ukrainie, na koniec marca br uzyskano juz 67% zaplanowanych dochodów,

 - w rozdz. 90005 zmniejszając plan finansowy dochodów Wydziału Ochrony Środowiska o kwotę 2.553.124,36 zł zmniejszając zadanie pn. "Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych - finansowanie Programu "Ciepłe 
Mieszkanie", w związku z zakończeniem I naboru programu,

 - w rozdz. 80101, 80102, 80104, 85412 zwiększenia planu finansowego dochodów placówek oświatowych łącznie o kwotę 66.320,00 zł wprowadzając środki pochodzące z: wpłat rodziców/opiekunów za "Zieloną 
Szkołę" w SP10 (4.095,00 zł); otrzymanych odszkodowań w: SPSpec. (243,00 zł), P13 (1.836,00 zł), SP1 (3.881,00 zł), SP9 (1.500,00 zł), P9 (43.966,00 zł), SPSport. (1.667,00 zł); wynajmu pomieszczeń na 
prowadzenie z uczniami zajęć  z języka angielskiego, zajęć  tanecznych, zajęć  muzycznych oraz wynajmu powierzchni korytarza szkolnego pod automat vendingowy w SP7 (9.132,00 zł),

7



w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Dział Rozdział §

Dochody bieżące
Dochody 

majątkowe

Razem GMINA

w tym:

Razem POWIAT
Zwiększenie planu 

na 2024 rok Dochody 
majątkowe

Wyszczególnienie
Dochody 
bieżące

w tym:

 - w rozdz. 90005 zwiększając plan finansowy dochodów Wydziału Ochrony Środowiska o kwotę 5.275,00 zł wprowadzając zadanie pn. "Wpływy z różnych opłat - Czyste Powietrze" środki przyznane i rozliczone przez 
WFOŚiGW na podstawie wyciągu z Rejestru wniosków i zaświadczeń w Katowicach za I kwartał 2024r.

 - w rozdz. 90005 zwiększając plan finansowy dochodów Wydziału Ochrony Środowiska o kwotę 5.115.500,00 zł wprowadzając zadanie pn. "Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych - finansowanie Programu "Ciepłe Mieszkanie - 
II nabór" w związku z zawartą z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach umową w ramach programu priorytetowego "Ciepłe Mieszkanie - II nabór",

 - w rozdz. 90005 zwiększając plan finansowy dochodów Wydziału Ochrony Środowiska o kwotę 224.321,00 zł wprowadzając zadanie pn. "Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych - Inicjatywa Antysmogowa",

8



Przychody

35 000 000,00

-777 457,35
34 222 542,65

Uzasadnienie

Razem

Zmniejszenie planu przychodów z tytułu wolnych środków, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy ze względu na dostosowanie planu do 
wykonania za rok 2023, natomiast zwiększenie planu przychodów z tytułu 
sprzedaży innych papierów wartościowych celem zmiany źródła 
finansowania wydatków majątkowych. Uwolnione środki pozwolą uzupełnić 
braki w planach finansowych określonych w projekcie uchwały.

Przychody ze sprzedaży innych papierów 
wartościowych

Załącznik Nr 2 do uchwały

Zwiększenie planu przychodów budżetu Miasta Mysłowice na 2024 rok

Wyszczególnienie

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 
ustawy 

9



(w złotych)

w tym

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
600 Transport i łączność 2 500 000,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach 
powiatu (w rozdziale nie ujmuje się 
wydatków na drogi gminne) 2 500 000,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami
2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 Działalność  usługowa 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego
15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

750 Administracja publiczna 1 409 847,00 1 497 667,00 1 247 667,00 30 000,00 1 217 667,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 -87 820,00 -87 820,00 0,00 0,00 0,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 270 000,00 270 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 992 180,00 1 080 000,00 1 080 000,00 30 000,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -87 820,00 -87 820,00 0,00 0,00 0,00 G

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego 147 667,00 147 667,00 147 667,00 0,00 147 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

751 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej , kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

0,00 0,00 0,00 6 278,38 -6 278,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojewódzkie 

0,00 0,00 0,00 6 278,38 -6 278,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 127 200,00 127 200,00 57 200,00 0,00 57 200,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75404 Komendy wojewódzkie policji 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P
75412 Ochotnicze straże pożarne 75 200,00 75 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
75416 Straż gminna (miejska) 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
75495 Pozostała działalność 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
75495 Pozostała działalność 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

801 Oświata i wychowanie 16 614 429,13 16 635 346,13 11 150 866,13 585 354,13 10 565 512,00 5 464 872,00 19 608,00 0,00 0,00 0,00 -20 917,00 -20 917,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 4 340 303,00 4 361 220,00 3 843 645,00 95 745,00 3 747 900,00 505 000,00 12 575,00 0,00 0,00 0,00 -20 917,00 -20 917,00 0,00 0,00 0,00 G
80101 Szkoły podstawowe 376 145,00 376 145,00 376 145,00 0,00 376 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P
80102 Szkoły podstawowe specjalne 162 143,00 162 143,00 162 143,00 0,00 162 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P
80104 Przedszkola 5 584 845,00 5 584 845,00 2 377 812,00 136 401,00 2 241 411,00 3 200 000,00 7 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ##
80106

Inne formy wychowania przedszkolnego 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
80107 Świetlice szkolne 114 790,00 114 790,00 114 790,00 48 134,00 66 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
80107 Świetlice szkolne 7 441,00 7 441,00 7 441,00 0,00 7 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P
80113 Dowożenie uczniów do szkół 2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
80115 Technika 45 301,00 45 301,00 45 301,00 0,00 45 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P
80116 Szkoły policealne 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P
80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 15 927,00 15 927,00 15 927,00 0,00 15 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P
80120 Licea ogólnokształcące 327 400,00 327 400,00 327 400,00 4 400,00 323 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P
80134 Szkoły zawodowe specjalne 5 332,00 5 332,00 5 332,00 0,00 5 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P
80140 Placówki kształcenia ustawicznego i 

centra kształcenia zawodowego 127 680,00 127 680,00 127 680,00 0,00 127 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P
80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

124 000,00 124 000,00 124 000,00 0,00 124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 098 893,00 1 098 893,00 1 098 893,00 43 291,00 1 055 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne, dotacje K

at
eg

or
ia

zakup i objęcie 
akcji i udziałówDotacje  Obsługa długu 

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

na programy 
finansowane z udziałem 
środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 2 
i 3

z tego

Załącznik Nr 3 do uchwały

Zwiększenie planu wydatków budżetu Miasta Mysłowice na 2024 rok

N a z w a    z a d a n i a

z tego

Wydatki majątkowe
Wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

Wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań

Wypłaty
 z tytułu poręczeń i 

gwarancji 

Dział

z tego

Zwiększenie planu na 
2024 rok

Rozdział

z tego

Wydatki jednostek 
budżetowych

Wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

Wydatki bieżące

10



(w złotych)

w tym

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne, dotacje K

at
eg

or
ia

zakup i objęcie 
akcji i udziałówDotacje  Obsługa długu 

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

na programy 
finansowane z udziałem 
środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 2 
i 3

z tego

N a z w a    z a d a n i a

z tego

Wydatki majątkowe
Wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

Wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań

Wypłaty
 z tytułu poręczeń i 

gwarancji 

Dział

z tego

Zwiększenie planu na 
2024 rok

Rozdział

z tego

Wydatki jednostek 
budżetowych

Wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

Wydatki bieżące

80149 Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

1 512 270,00 1 512 270,00 112 270,00 112 270,00 0,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
80150 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 413 205,00 413 205,00 133 205,00 76 945,00 56 260,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

80152 Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w szkołach 
innego typu, l iceach ogólnokształcących, 
technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i 
klasach dotychczasowej zasadniczej 
szkoły zawodowej prowadzonych w 
branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych

68 168,13 68 168,13 68 168,13 68 168,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P
80195 Pozostała działalność 79 391,00 79 391,00 64 519,00 0,00 64 519,00 14 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
80195 Pozostała działalność 76 195,00 76 195,00 76 195,00 0,00 76 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

851 Ochrona zdrowia 58 612,00 58 612,00 33 712,00 0,00 33 712,00 24 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85117 Zakłady opiekuńczo-lecznicze i 
pielęgnacyjno-opiekuńcze 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

85117 Zakłady opiekuńczo-lecznicze i 
pielęgnacyjno-opiekuńcze 38 612,00 38 612,00 38 612,00 0,00 38 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

85153 Zwalczanie narkomanii 0,00 0,00 -11 900,00 0,00 -11 900,00 11 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 0,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

852 Pomoc społeczna 2 108 523,00 2 108 523,00 1 851 023,00 0,00 1 851 023,00 67 500,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 1 790 000,00 1 790 000,00 1 790 000,00 0,00 1 790 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
85202 Domy pomocy społecznej 61 023,00 61 023,00 61 023,00 0,00 61 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
85295 Pozostała działalność 67 500,00 67 500,00 0,00 0,00 0,00 67 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 15 045,91 15 045,91 45,91 -687,00 732,91 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 0,00 0,00 0,00 -687,00 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P
85395 Pozostała działalność 15 045,91 15 045,91 45,91 0,00 45,91 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 607 906,00 607 906,00 41 806,00 290,00 41 516,00 550 000,00 16 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka
550 290,00 550 290,00 290,00 290,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, 
w tym poradnie specjalistyczne

26 356,00 26 356,00 26 356,00 0,00 26 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P
85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 10 702,00 10 702,00 10 702,00 0,00 10 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P
85412 Kolonie i obozy oraz inne formy 

wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a 
także szkolenia młodzieży 4 095,00 4 095,00 4 095,00 0,00 4 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

85415 Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

85416 Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze motywacyjnym 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

85495 Pozostała działalność 363,00 363,00 363,00 0,00 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P
855 Rodzina 1 177 495,29 1 177 495,29 494 545,29 -18 272,00 512 817,29 350 000,00 332 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11



(w złotych)

w tym

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne, dotacje K

at
eg

or
ia

zakup i objęcie 
akcji i udziałówDotacje  Obsługa długu 

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

na programy 
finansowane z udziałem 
środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 2 
i 3

z tego

N a z w a    z a d a n i a

z tego

Wydatki majątkowe
Wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

Wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań

Wypłaty
 z tytułu poręczeń i 

gwarancji 

Dział

z tego

Zwiększenie planu na 
2024 rok

Rozdział

z tego

Wydatki jednostek 
budżetowych

Wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

Wydatki bieżące

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 5 954,09 5 954,09 5 954,09 0,00 5 954,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

85508 Rodziny zastępcze 57 763,00 57 763,00 57 763,00 0,00 57 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
85508 Rodziny zastępcze 433 288,00 433 288,00 105 288,00 0,00 105 288,00 0,00 328 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P
85510 Działalność placówek opiekuńczo - 

wychowawczych 119 126,63 119 126,63 119 126,63 0,00 119 126,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
85510 Działalność placówek opiekuńczo - 

wychowawczych 179 363,57 179 363,57 174 413,57 0,00 174 413,57 0,00 4 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P
85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 

3 382 000,00 382 000,00 32 000,00 -18 272,00 50 272,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 11 159 972,31 8 373 275,67 8 373 275,67 0,00 8 373 275,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 786 696,64 2 786 696,64 0,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 204 263,67 2 204 263,67 2 204 263,67 0,00 2 204 263,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
90003 Oczyszczanie miast i wsi 4 200 000,00 4 200 000,00 4 200 000,00 0,00 4 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

88 000,00 88 000,00 88 000,00 0,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu 2 791 971,64 5 275,00 5 275,00 0,00 5 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 786 696,64 2 786 696,64 0,00 0,00 0,00 G
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 091 677,00 1 091 677,00 1 091 677,00 0,00 1 091 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 772 060,00 772 060,00 772 060,00 0,00 772 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P
90019 Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

90026 Pozostałe działania związane z 
gospodarką odpadami 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

926 Kultura fizyczna 400 000,00 400 000,00 400 000,00 16 000,00 384 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność 400 000,00 400 000,00 400 000,00 16 000,00 384 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

38 194 030,64 35 516 071,00 28 165 141,00 618 963,51 27 546 177,49 6 542 272,00 808 658,00 0,00 0,00 0,00 2 677 959,64 2 677 959,64 0,00 0,00 0,00

1/ Wydatki z zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami:
751 Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej , kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

0,00 0,00 0,00 6 278,38 -6 278,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojewódzkie 

0,00 0,00 0,00 6 278,38 -6 278,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

2/ Wydatki realizowane na podstawie porozumień:
855 Rodzina 433 541,20 433 541,20 433 541,20 0,00 433 541,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 57 763,00 57 763,00 57 763,00 0,00 57 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
85508 Rodziny zastępcze 105 288,00 105 288,00 105 288,00 0,00 105 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P
85510 Działalność placówek opiekuńczo - 

wychowawczych 119 126,63 119 126,63 119 126,63 0,00 119 126,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
85510 Działalność placówek opiekuńczo - 

wychowawczych 151 363,57 151 363,57 151 363,57 0,00 151 363,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

3/ W planie wydatków budżetu Miasta Mysłowice na 2024 rok dokonano zmian na podstawie art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych zgodnie z poniższym zestawieniem:
750 Administracja publiczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 75020 Starostwa powiatowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P
852 75020 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 685,00 685,00 685,00 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P
852 75020 Składki na ubezpieczenia społeczne -685,00 -685,00 -685,00 -685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
75411 Komendy powiatowe Państwowej  

Straży Pożarnej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

RAZEM:

12



(w złotych)

w tym

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne, dotacje K

at
eg

or
ia

zakup i objęcie 
akcji i udziałówDotacje  Obsługa długu 

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

na programy 
finansowane z udziałem 
środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 2 
i 3

z tego

N a z w a    z a d a n i a

z tego

Wydatki majątkowe
Wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

Wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań

Wypłaty
 z tytułu poręczeń i 

gwarancji 

Dział

z tego

Zwiększenie planu na 
2024 rok

Rozdział

z tego

Wydatki jednostek 
budżetowych

Wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

Wydatki bieżące

754 75411
Wynagrodzenia osobowe członków 
korpusu służby cywilnej -274,00 -274,00 -274,00 -274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

754 75411
Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy -3 695,00 -3 695,00 -3 695,00 -3 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

754 75411

Inne należności żołnierzy zawodowych 
oraz funkcjonariuszy zaliczane do 
wynagrodzeń 3 695,00 3 695,00 3 695,00 3 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

754 75411
Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 274,00 274,00 274,00 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

13



(w złotych)

w tym

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

801 Oświata i wychowanie 8 008 872,00 8 008 872,00 2 544 000,00 0,00 2 544 000,00 5 464 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
900 80101 Szkoły podstawowe 505 000,00 505 000,00 0,00 0,00 0,00 505 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80101 2540

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80101 2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez 
osobę fizyczną 480 000,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

900 80104 Przedszkola 3 600 000,00 3 600 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80104 2540

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80104 2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez 
osobę fizyczną 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80104 4330

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego

400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

900
80106 Inne formy wychowania 

przedszkolnego 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80106 4330

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
900 80113 Dowożenie uczniów do szkół 2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80113 4300

Dowóz dzieci i uczniów (w tym z 
niepełnosprawnościami) do szkół i 
placówek oświatowych w roku 
szkolnym 2024/2025 1 500 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80113 4300

Zwrot kosztów dowozu dzieci i 
uczniów z niepełnosprawnościami 
do szkół i placówek oświatowych dla 
rodziców/opiekunów w roku 
szkolnym 2024/2025 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

900 80116 Szkoły policealne 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

710 80116 2540

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

900
80146 Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 124 000,00 124 000,00 124 000,00 0,00 124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
710 80146 4300 Zakup usług pozostałych 49 600,00 49 600,00 49 600,00 0,00 49 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80146 4700

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami służby 
cywilnej 74 400,00 74 400,00 74 400,00 0,00 74 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

Wydział Edukacji

Wypłaty
 z tytułu poręczeń i 

gwarancji 

Wydatki 
majątkowe

Zwiększenie planu 
na 2024 rok Wydatki bieżące

N a z w a    z a d a n i a

Wydatki jednostek 
budżetowych

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Dotacje
Świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych

K
at

eg
or

ia

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 

2 i 3

z tego

 Obsługa długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne, 
dotacje

Wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań

Dział §Rozdział

z tego

z tego

z tego

wniesie
nie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 
handlo
wego

Wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

Uzasadnienie do Załącznika Nr 3

Wydatki własne

14



w tym

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Wypłaty
 z tytułu poręczeń i 

gwarancji 

Wydatki 
majątkowe

Zwiększenie planu 
na 2024 rok Wydatki bieżące

N a z w a    z a d a n i a

Wydatki jednostek 
budżetowych

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Dotacje
Świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych

K
at

eg
or

ia

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 

2 i 3

z tego

 Obsługa długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne, 
dotacje

Wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań

Dział §Rozdział

z tego

z tego

z tego

wniesie
nie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 
handlo
wego

Wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

900

80149 Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80149 2540

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80149 2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez 
osobę fizyczną 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

900

80150 Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych

280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80150 2540

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80150 2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez 
osobę fizyczną 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

900

80195 Pozostała działalność - 
Dodatkowe zadania oświatowe 
związane z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad 
dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy 14 872,00 14 872,00 0,00 0,00 0,00 14 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80195 2540

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty - Dodatkowe zadania 
oświatowe związane z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i 
uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy 5 496,00 5 496,00 0,00 0,00 0,00 5 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80195 2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez 
osobę fizyczną - Dodatkowe 
zadania oświatowe związane z 
kształceniem, wychowaniem i 
opieką nad dziećmi i uczniami 
będącymi obywatelami Ukrainy 9 376,00 9 376,00 0,00 0,00 0,00 9 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
569 095,00 569 095,00 4 095,00 0,00 4 095,00 550 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
85404 Wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

15



w tym

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Wypłaty
 z tytułu poręczeń i 

gwarancji 

Wydatki 
majątkowe

Zwiększenie planu 
na 2024 rok Wydatki bieżące

N a z w a    z a d a n i a

Wydatki jednostek 
budżetowych

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Dotacje
Świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych

K
at

eg
or

ia

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 

2 i 3

z tego

 Obsługa długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne, 
dotacje

Wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań

Dział §Rozdział

z tego

z tego

z tego

wniesie
nie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 
handlo
wego

Wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

710 85404 2540

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 85404 2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez 
osobę fizyczną 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

854

85412 Kolonie i obozy oraz inne formy 
wypoczynku dzieci i młodzieży 
szkolnej, a także szkolenia 
młodzieży 4 095,00 4 095,00 4 095,00 0,00 4 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 85412 4300 Zakup usług pozostałych 4 095,00 4 095,00 4 095,00 0,00 4 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

854
85416 Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze motywacyjnym 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 85416 3240
Stypendia oraz inne formy pomocy 
dla uczniów 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

801 Oświata i wychowanie 309 400,00 309 400,00 309 400,00 11 420,00 297 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
900 80101 Szkoły podstawowe 267 554,00 267 554,00 267 554,00 6 420,00 261 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80101 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
5 950,00 5 950,00 5 950,00 5 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80101 4120 Składki na Fundusz Pracy 470,00 470,00 470,00 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
710 80101 4260 Zakup energii 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
710 80101 4270 Zakup usług remontowych 4 131,00 4 131,00 4 131,00 0,00 4 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
710 80101 4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
710 80101 4440 Odpisy na ZFŚS 124 003,00 124 003,00 124 003,00 0,00 124 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
900 80107 Świetlice szkolne 9 846,00 9 846,00 9 846,00 5 000,00 4 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80107 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80107 4440 Odpisy na ZFŚS 4 846,00 4 846,00 4 846,00 0,00 4 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
900 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
710 80148 4220 Zakup środków żywności 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

801 Oświata i wychowanie 165 135,00 165 135,00 165 135,00 7 690,00 157 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
900 80101 Szkoły podstawowe 146 780,00 146 780,00 146 780,00 1 310,00 145 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80101 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
1 560,00 1 560,00 1 560,00 1 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80101 4140 Wpłaty na PFRON 4 700,00 4 700,00 4 700,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
710 80101 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
710 80101 4260 Zakup energii 63 400,00 63 400,00 63 400,00 0,00 63 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
710 80101 4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
710 80101 4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
710 80101 4300 Zakup usług pozostałych 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80101 4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80101 4440 Odpisy na ZFŚS 65 620,00 65 620,00 65 620,00 0,00 65 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80101 4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający -250,00 -250,00 -250,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

900 80107 Świetlice szkolne 3 794,00 3 794,00 3 794,00 1 090,00 2 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80107 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
790,00 790,00 790,00 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80107 4440 Odpisy na ZFŚS 2 704,00 2 704,00 2 704,00 0,00 2 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80107 4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

900 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 5 290,00 5 290,00 5 290,00 5 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

Szkoła Podstawowa nr 2 im. Bolesława Prusa
Wydatki własne

Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Marii Skłodowskiej - Curie
Wydatki własne

16



w tym

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Wypłaty
 z tytułu poręczeń i 

gwarancji 

Wydatki 
majątkowe

Zwiększenie planu 
na 2024 rok Wydatki bieżące

N a z w a    z a d a n i a

Wydatki jednostek 
budżetowych

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Dotacje
Świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych

K
at

eg
or

ia

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 

2 i 3

z tego

 Obsługa długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne, 
dotacje

Wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań

Dział §Rozdział

z tego

z tego

z tego

wniesie
nie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 
handlo
wego

Wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

710 80148 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
5 290,00 5 290,00 5 290,00 5 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

900

80150 Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych

8 864,00 8 864,00 8 864,00 0,00 8 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G710 80150 4440
Odpisy na ZFŚS

8 864,00 8 864,00 8 864,00 0,00 8 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
900 80195 Pozostała działalność 407,00 407,00 407,00 0,00 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
710 80195 4440 Odpisy na ZFŚS 407,00 407,00 407,00 0,00 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

801 Oświata i wychowanie 398 472,00 398 472,00 398 472,00 21 850,00 376 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
900 80101 Szkoły podstawowe 322 009,00 322 009,00 322 009,00 15 400,00 306 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
710 80101 4120 Składki na Fundusz Pracy 15 400,00 15 400,00 15 400,00 15 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
710 80101 4260 Zakup energii 201 800,00 201 800,00 201 800,00 0,00 201 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
710 80101 4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
710 80101 4300 Zakup usług pozostałych 16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80101 4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80101 4440 Odpisy na ZFŚS 85 609,00 85 609,00 85 609,00 0,00 85 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
900 80107 Świetlice szkolne 16 463,00 16 463,00 16 463,00 6 450,00 10 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80107 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
6 450,00 6 450,00 6 450,00 6 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80107 4440 Odpisy na ZFŚS 10 013,00 10 013,00 10 013,00 0,00 10 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
900 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
710 80148 4220 Zakup środków żywności 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

801 Oświata i wychowanie 352 718,00 352 718,00 352 718,00 19 030,00 333 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
900 80101 Szkoły podstawowe 348 420,00 348 420,00 348 420,00 18 980,00 329 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80101 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
18 980,00 18 980,00 18 980,00 18 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80101 4260 Zakup energii 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
710 80101 4440 Odpisy na ZFŚS 79 440,00 79 440,00 79 440,00 0,00 79 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
900 80107 Świetlice szkolne 3 963,00 3 963,00 3 963,00 50,00 3 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
710 80107 4440 Odpisy na ZFŚS 3 913,00 3 913,00 3 913,00 0,00 3 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80107 4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

900 80195 Pozostała działalność 335,00 335,00 335,00 0,00 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
710 80195 4440 Odpisy na ZFŚS 335,00 335,00 335,00 0,00 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

801 Oświata i wychowanie 125 434,00 125 434,00 125 434,00 12 825,00 112 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
900 80101 Szkoły podstawowe 94 706,00 94 706,00 94 706,00 0,00 94 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
710 80101 4260 Zakup energii 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
710 80101 4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
710 80101 4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
710 80101 4440 Odpisy na ZFŚS 37 706,00 37 706,00 37 706,00 0,00 37 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
900 80107 Świetlice szkolne 3 493,00 3 493,00 3 493,00 1 590,00 1 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80107 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
1 540,00 1 540,00 1 540,00 1 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80107 4440 Odpisy na ZFŚS 1 903,00 1 903,00 1 903,00 0,00 1 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80107 4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

900 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 16 380,00 16 380,00 16 380,00 380,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80148 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
350,00 350,00 350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

Szkoła Podstawowa nr 3 im. Kawalerów Orderu 
Uśmiechu
Wydatki własne

Wydatki własne

Szkoła Podstawowa Nr 4 z Oddziałami Dwujęzycznymi 
im. Wojciecha Korfantego

Szkoła Podstawowa nr 5 im. Gustawa Morcinka
Wydatki własne

17



w tym

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Wypłaty
 z tytułu poręczeń i 

gwarancji 

Wydatki 
majątkowe

Zwiększenie planu 
na 2024 rok Wydatki bieżące

N a z w a    z a d a n i a

Wydatki jednostek 
budżetowych

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Dotacje
Świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych

K
at

eg
or

ia

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 

2 i 3

z tego

 Obsługa długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne, 
dotacje

Wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań

Dział §Rozdział

z tego

z tego

z tego

wniesie
nie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 
handlo
wego

Wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

710 80148 4120 Składki na Fundusz Pracy 30,00 30,00 30,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
710 80148 4220 Zakup środków żywności 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
710 80148 4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

900

80150 Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 10 855,00 10 855,00 10 855,00 10 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80150 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
1 645,00 1 645,00 1 645,00 1 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80150 4120 Składki na Fundusz Pracy 240,00 240,00 240,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80150 4790
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 8 970,00 8 970,00 8 970,00 8 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

801 Oświata i wychowanie 464 874,00 464 874,00 464 874,00 44 162,00 420 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
900 80101 Szkoły podstawowe 352 425,00 352 425,00 352 425,00 10 985,00 341 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80101 4010
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 8 105,00 8 105,00 8 105,00 8 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80101 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
2 880,00 2 880,00 2 880,00 2 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80101 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 479,00 5 479,00 5 479,00 0,00 5 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
710 80101 4260 Zakup energii 215 000,00 215 000,00 215 000,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
710 80101 4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
710 80101 4300 Zakup usług pozostałych 16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
710 80101 4440 Odpisy na ZFŚS 103 461,00 103 461,00 103 461,00 0,00 103 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
900 80107 Świetlice szkolne 15 109,00 15 109,00 15 109,00 8 837,00 6 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80107 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
7 050,00 7 050,00 7 050,00 7 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80107 4120 Składki na Fundusz Pracy 1 607,00 1 607,00 1 607,00 1 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
710 80107 4440 Odpisy na ZFŚS 6 272,00 6 272,00 6 272,00 0,00 6 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80107 4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 180,00 180,00 180,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

900 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 73 640,00 73 640,00 73 640,00 640,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
710 80148 4120 Składki na Fundusz Pracy 640,00 640,00 640,00 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
710 80148 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
710 80148 4220 Zakup środków żywności 68 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

900

80150 Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych

23 700,00 23 700,00 23 700,00 23 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80150 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
7 620,00 7 620,00 7 620,00 7 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80150 4120 Składki na Fundusz Pracy 1 095,00 1 095,00 1 095,00 1 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80150 4790
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 14 985,00 14 985,00 14 985,00 14 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

801 Oświata i wychowanie 156 866,00 156 866,00 156 866,00 2 807,00 154 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
900 80101 Szkoły podstawowe 147 065,00 147 065,00 147 065,00 215,00 146 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
710 80101 4260 Zakup energii 44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
710 80101 4270 Zakup usług remontowych 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
710 80101 4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
710 80101 4440 Odpisy na ZFŚS 90 350,00 90 350,00 90 350,00 0,00 90 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80101 4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 215,00 215,00 215,00 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

900 80107 Świetlice szkolne 3 416,00 3 416,00 3 416,00 1 207,00 2 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

Wydatki własne

Szkoła Podstawowa Nr 9 im. Bernarda Świerczyny
Wydatki własne

Szkoła Podstawowa nr 7 z Oddziałami Dwujęzycznymi 
im. Kornela Makuszyńskiego

18



w tym

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Wypłaty
 z tytułu poręczeń i 

gwarancji 

Wydatki 
majątkowe

Zwiększenie planu 
na 2024 rok Wydatki bieżące

N a z w a    z a d a n i a

Wydatki jednostek 
budżetowych

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Dotacje
Świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych

K
at

eg
or

ia

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 

2 i 3

z tego

 Obsługa długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne, 
dotacje

Wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań

Dział §Rozdział

z tego

z tego

z tego

wniesie
nie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 
handlo
wego

Wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

710 80107 4120 Składki na Fundusz Pracy 1 207,00 1 207,00 1 207,00 1 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
710 80107 4440 Odpisy na ZFŚS 2 209,00 2 209,00 2 209,00 0,00 2 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
900 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 6 385,00 6 385,00 6 385,00 1 385,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80148 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
995,00 995,00 995,00 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80148 4120 Składki na Fundusz Pracy 390,00 390,00 390,00 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
710 80148 4220 Zakup środków żywności 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

801 Oświata i wychowanie 546 683,00 546 683,00 544 083,00 12 385,00 531 698,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
900 80101 Szkoły podstawowe 217 366,00 217 366,00 214 766,00 0,00 214 766,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80101 3020
Wydatki osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń 2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80101 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
710 80101 4260 Zakup energii 99 000,00 99 000,00 99 000,00 0,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
710 80101 4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
710 80101 4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
710 80101 4300 Zakup usług pozostałych 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80101 4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 850,00 850,00 850,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80101 4440 Odpisy na ZFŚS 93 316,00 93 316,00 93 316,00 0,00 93 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80101 4700

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami służby 
cywilnej 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

900 80107 Świetlice szkolne 12 434,00 12 434,00 12 434,00 8 120,00 4 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80107 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
8 050,00 8 050,00 8 050,00 8 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80107 4440 Odpisy na ZFŚS 4 314,00 4 314,00 4 314,00 0,00 4 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80107 4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 70,00 70,00 70,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

900 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 307 915,00 307 915,00 307 915,00 4 265,00 303 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80148 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
4 140,00 4 140,00 4 140,00 4 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80148 4120 Składki na Fundusz Pracy 125,00 125,00 125,00 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
710 80148 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
710 80148 4220 Zakup środków żywności 302 750,00 302 750,00 302 750,00 0,00 302 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

900

80150 Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 8 968,00 8 968,00 8 968,00 0,00 8 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80150 4440 Odpisy na ZFŚS 8 968,00 8 968,00 8 968,00 0,00 8 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

801 Oświata i wychowanie 557 654,00 557 654,00 557 654,00 10 550,00 547 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
900 80101 Szkoły podstawowe 543 902,00 543 902,00 543 902,00 3 070,00 540 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
710 80101 4120 Składki na Fundusz Pracy 3 070,00 3 070,00 3 070,00 3 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
710 80101 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
710 80101 4260 Zakup energii 246 500,00 246 500,00 246 500,00 0,00 246 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
710 80101 4270 Zakup usług remontowych 13 900,00 13 900,00 13 900,00 0,00 13 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
710 80101 4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
710 80101 4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
710 80101 4440 Odpisy na ZFŚS 260 932,00 260 932,00 260 932,00 0,00 260 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80101 4700

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami służby 
cywilnej 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

900 80107 Świetlice szkolne 6 272,00 6 272,00 6 272,00 0,00 6 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

Szkoła Podstawowa nr 10 z Oddziałami Dwujęzycznymi 
im. Karola Miarki
Wydatki własne

Szkoła Podstawowa nr 13 z Oddziałami Integracyjnymi 
i Dwujęzycznymi im. Henryka Sienkiewicza
Wydatki własne

19



w tym

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Wypłaty
 z tytułu poręczeń i 

gwarancji 

Wydatki 
majątkowe

Zwiększenie planu 
na 2024 rok Wydatki bieżące

N a z w a    z a d a n i a

Wydatki jednostek 
budżetowych

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Dotacje
Świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych

K
at

eg
or

ia

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 

2 i 3

z tego

 Obsługa długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne, 
dotacje

Wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań

Dział §Rozdział

z tego

z tego

z tego

wniesie
nie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 
handlo
wego

Wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

710 80107 4440 Odpisy na ZFŚS 6 272,00 6 272,00 6 272,00 0,00 6 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
900 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 7 480,00 7 480,00 7 480,00 7 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80148 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
7 045,00 7 045,00 7 045,00 7 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80148 4120 Składki na Fundusz Pracy 435,00 435,00 435,00 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

801 Oświata i wychowanie 123 066,00 123 066,00 123 066,00 26 885,00 96 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
900 80101 Szkoły podstawowe 93 070,00 93 070,00 93 070,00 0,00 93 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
710 80101 4260 Zakup energii 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
710 80101 4270 Zakup usług remontowych 2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
710 80101 4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80101 4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80101 4440 Odpisy na ZFŚS 43 070,00 43 070,00 43 070,00 0,00 43 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
900 80107 Świetlice szkolne 3 226,00 3 226,00 3 226,00 115,00 3 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80107 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
95,00 95,00 95,00 95,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80107 4120 Składki na Fundusz Pracy 20,00 20,00 20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
710 80107 4440 Odpisy na ZFŚS 3 111,00 3 111,00 3 111,00 0,00 3 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

900

80150 Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 26 770,00 26 770,00 26 770,00 26 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80150 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
4 400,00 4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80150 4120 Składki na Fundusz Pracy 640,00 640,00 640,00 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80150 4790
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 21 730,00 21 730,00 21 730,00 21 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

801 Oświata i wychowanie 236 200,00 236 200,00 233 000,00 2 510,00 230 490,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
900 80101 Szkoły podstawowe 228 250,00 228 250,00 225 050,00 0,00 225 050,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80101 3020
Wydatki osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80101 4140 Wpłaty na PFRON 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
710 80101 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
710 80101 4260 Zakup energii 111 000,00 111 000,00 111 000,00 0,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
710 80101 4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
710 80101 4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80101 4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 850,00 850,00 850,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80101 4440 Odpisy na ZFŚS 100 500,00 100 500,00 100 500,00 0,00 100 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
900 80107 Świetlice szkolne 6 192,00 6 192,00 6 192,00 2 510,00 3 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80107 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
1 755,00 1 755,00 1 755,00 1 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80107 4120 Składki na Fundusz Pracy 755,00 755,00 755,00 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
710 80107 4440 Odpisy na ZFŚS 3 682,00 3 682,00 3 682,00 0,00 3 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

900

80150 Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 1 758,00 1 758,00 1 758,00 0,00 1 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80150 4440 Odpisy na ZFŚS 1 758,00 1 758,00 1 758,00 0,00 1 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

801 Oświata i wychowanie 345 126,00 345 126,00 343 984,00 55 000,00 288 984,00 0,00 1 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki własne

Szkoła Podstawowa nr 16 z Oddziałami Dwujęzycznymi 
im. Jerzego Chromika
Wydatki własne

Wydatki własne

Szkoła Podstawowa nr 15 z Oddziałami Dwujęzycznymi 
im. Alfreda Szklarskiego

Szkoła Podstawowa nr 14

20



w tym

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Wypłaty
 z tytułu poręczeń i 

gwarancji 

Wydatki 
majątkowe

Zwiększenie planu 
na 2024 rok Wydatki bieżące

N a z w a    z a d a n i a

Wydatki jednostek 
budżetowych

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Dotacje
Świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych

K
at

eg
or

ia

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 

2 i 3

z tego

 Obsługa długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne, 
dotacje

Wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań

Dział §Rozdział

z tego

z tego

z tego

wniesie
nie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 
handlo
wego

Wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

900 80101 Szkoły podstawowe 263 419,00 263 419,00 262 277,00 54 815,00 207 462,00 0,00 1 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80101 3020
Wydatki osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń 1 142,00 1 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80101 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
50 600,00 50 600,00 50 600,00 50 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80101 4120 Składki na Fundusz Pracy 4 215,00 4 215,00 4 215,00 4 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
710 80101 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 988,00 5 988,00 5 988,00 0,00 5 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
710 80101 4260 Zakup energii 112 263,00 112 263,00 112 263,00 0,00 112 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
710 80101 4270 Zakup usług remontowych 4 181,00 4 181,00 4 181,00 0,00 4 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
710 80101 4280 Zakup usług zdrowotnych 957,00 957,00 957,00 0,00 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
710 80101 4300 Zakup usług pozostałych 6 595,00 6 595,00 6 595,00 0,00 6 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80101 4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 1 050,00 1 050,00 1 050,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80101 4440 Odpisy na ZFŚS 76 111,00 76 111,00 76 111,00 0,00 76 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80101 4700

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami służby 
cywilnej 317,00 317,00 317,00 0,00 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

900 80107 Świetlice szkolne 4 605,00 4 605,00 4 605,00 0,00 4 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
710 80107 4440 Odpisy na ZFŚS 4 605,00 4 605,00 4 605,00 0,00 4 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
900 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 53 407,00 53 407,00 53 407,00 185,00 53 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80148 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
185,00 185,00 185,00 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80148 4220 Zakup środków żywności 45 590,00 45 590,00 45 590,00 0,00 45 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
710 80148 4300 Zakup usług pozostałych 7 632,00 7 632,00 7 632,00 0,00 7 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

900

80150 Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 23 695,00 23 695,00 23 695,00 0,00 23 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80150 4440 Odpisy na ZFŚS 23 695,00 23 695,00 23 695,00 0,00 23 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

801 Oświata i wychowanie 286 119,00 286 119,00 285 019,00 112 665,00 172 354,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
900 80104 Przedszkola 247 779,00 247 779,00 246 679,00 110 625,00 136 054,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80104 3020
Wydatki osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80104 4010 Wydatki osobowe pracowników 78 775,00 78 775,00 78 775,00 78 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80104 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
27 990,00 27 990,00 27 990,00 27 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80104 4120 Składki na Fundusz Pracy 3 860,00 3 860,00 3 860,00 3 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
710 80104 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
710 80104 4260 Zakup energii 38 400,00 38 400,00 38 400,00 0,00 38 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
710 80104 4270 Zakup usług remontowych 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
710 80104 4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
710 80104 4300 Zakup usług pozostałych 5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80104 4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80104 4440 Odpisy na ZFŚS 86 154,00 86 154,00 86 154,00 0,00 86 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
900 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 38 340,00 38 340,00 38 340,00 2 040,00 36 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80148 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
1 040,00 1 040,00 1 040,00 1 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80148 4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
710 80148 4220 Zakup środków żywności 36 300,00 36 300,00 36 300,00 0,00 36 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

801 Oświata i wychowanie 81 661,00 81 661,00 81 661,00 11 745,00 69 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
900 80104 Przedszkola 55 116,00 55 116,00 55 116,00 0,00 55 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
710 80104 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
710 80104 4260 Zakup energii 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
710 80104 4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
710 80104 4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

Przedszkole nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi 
Wydatki własne

Przedszkole nr 3
Wydatki własne

21



w tym

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Wypłaty
 z tytułu poręczeń i 

gwarancji 

Wydatki 
majątkowe

Zwiększenie planu 
na 2024 rok Wydatki bieżące

N a z w a    z a d a n i a

Wydatki jednostek 
budżetowych

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Dotacje
Świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych

K
at

eg
or

ia

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 

2 i 3

z tego

 Obsługa długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne, 
dotacje

Wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań

Dział §Rozdział

z tego

z tego

z tego

wniesie
nie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 
handlo
wego

Wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

710 80104 4400

Opłaty za administrowanie i czynsze 
za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80104 4440 Odpisy na ZFŚS 22 716,00 22 716,00 22 716,00 0,00 22 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
900 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 15 585,00 15 585,00 15 585,00 785,00 14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
710 80148 4120 Składki na Fundusz Pracy 735,00 735,00 735,00 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
710 80148 4220 Zakup środków żywności 14 800,00 14 800,00 14 800,00 0,00 14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80148 4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

900

80149 Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

10 960,00 10 960,00 10 960,00 10 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80149 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
1 645,00 1 645,00 1 645,00 1 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80149 4120 Składki na Fundusz Pracy 240,00 240,00 240,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80149 4790
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 9 075,00 9 075,00 9 075,00 9 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

801 Oświata i wychowanie 77 953,00 77 953,00 77 953,00 4 400,00 73 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
900 80104 Przedszkola 73 653,00 73 653,00 73 653,00 100,00 73 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
710 80104 4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
710 80104 4260 Zakup energii 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
710 80104 4300 Zakup usług pozostałych 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
710 80104 4440 Odpisy na ZFŚS 48 053,00 48 053,00 48 053,00 0,00 48 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
900 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 4 300,00 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80148 4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 4 070,00 4 070,00 4 070,00 4 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80148 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
230,00 230,00 230,00 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

801 Oświata i wychowanie 203 548,00 203 548,00 200 148,00 0,00 200 148,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
900 80104 Przedszkola 126 926,00 126 926,00 123 526,00 -26 290,00 149 816,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80104 3020
Wydatki osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń 3 400,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80104 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
-3 750,00 -3 750,00 -3 750,00 -3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80104 4120 Składki na Fundusz Pracy -540,00 -540,00 -540,00 -540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
710 80104 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 400,00 6 400,00 6 400,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
710 80104 4260 Zakup energii 51 500,00 51 500,00 51 500,00 0,00 51 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
710 80104 4270 Zakup usług remontowych 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
710 80104 4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
710 80104 4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
710 80104 4440 Odpisy na ZFŚS 79 616,00 79 616,00 79 616,00 0,00 79 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80104 4700

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami służby 
cywilnej 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80104 4790
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli -22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

900 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 48 500,00 48 500,00 48 500,00 0,00 48 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
710 80148 4220 Zakup środków żywności 48 500,00 48 500,00 48 500,00 0,00 48 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

Przedszkole nr 4
Wydatki własne

Przedszkole nr 5
Wydatki własne

22



w tym

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Wypłaty
 z tytułu poręczeń i 

gwarancji 

Wydatki 
majątkowe

Zwiększenie planu 
na 2024 rok Wydatki bieżące

N a z w a    z a d a n i a

Wydatki jednostek 
budżetowych

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Dotacje
Świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych

K
at

eg
or

ia

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 

2 i 3

z tego

 Obsługa długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne, 
dotacje

Wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań

Dział §Rozdział

z tego

z tego

z tego

wniesie
nie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 
handlo
wego

Wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

900

80149 Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

26 290,00 26 290,00 26 290,00 26 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80149 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
3 750,00 3 750,00 3 750,00 3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80149 4120 Składki na Fundusz Pracy 540,00 540,00 540,00 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80149 4790
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 22 000,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

900 80195 Pozostała działalność 1 832,00 1 832,00 1 832,00 0,00 1 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
710 80195 4440 Odpisy na ZFŚS 1 832,00 1 832,00 1 832,00 0,00 1 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

801 Oświata i wychowanie 105 374,00 105 374,00 105 374,00 33 825,00 71 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
900 80104 Przedszkola 104 914,00 104 914,00 104 914,00 33 365,00 71 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80104 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
30 555,00 30 555,00 30 555,00 30 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80104 4120 Składki na Fundusz Pracy 2 810,00 2 810,00 2 810,00 2 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
710 80104 4260 Zakup energii 29 800,00 29 800,00 29 800,00 0,00 29 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
710 80104 4270 Zakup usług remontowych 4 700,00 4 700,00 4 700,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
710 80104 4300 Zakup usług pozostałych 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
710 80104 4440 Odpisy na ZFŚS 36 349,00 36 349,00 36 349,00 0,00 36 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
900 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 460,00 460,00 460,00 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
710 80148 4120 Składki na Fundusz Pracy 460,00 460,00 460,00 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
854 Edukacyjna opieka wychowawcza

200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
85404 Wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 85404 4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

801 Oświata i wychowanie 166 586,00 166 586,00 166 586,00 2 470,00 164 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
900 80104 Przedszkola 134 586,00 134 586,00 134 586,00 2 470,00 132 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80104 4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 2 470,00 2 470,00 2 470,00 2 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80104 4260 Zakup energii 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
710 80104 4270 Zakup usług remontowych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
710 80104 4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
710 80104 4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
710 80104 4440 Odpisy na ZFŚS 81 116,00 81 116,00 81 116,00 0,00 81 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80104 4700

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami służby 
cywilnej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

900 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
710 80148 4220 Zakup środków żywności 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

801 Oświata i wychowanie 184 719,00 184 719,00 184 719,00 6 000,00 178 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
900 80104 Przedszkola 178 719,00 178 719,00 178 719,00 0,00 178 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
710 80104 4260 Zakup energii 62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
710 80104 4270 Zakup usług remontowych 43 966,00 43 966,00 43 966,00 0,00 43 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
710 80104 4440 Odpisy na ZFŚS 72 753,00 72 753,00 72 753,00 0,00 72 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
900 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80148 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

Wydatki własne

Przedszkole Nr 9 
Wydatki własne

Przedszkole Integracyjne
Wydatki własne

Przedszkole nr 8

23



w tym

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Wypłaty
 z tytułu poręczeń i 

gwarancji 

Wydatki 
majątkowe

Zwiększenie planu 
na 2024 rok Wydatki bieżące

N a z w a    z a d a n i a

Wydatki jednostek 
budżetowych

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Dotacje
Świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych

K
at

eg
or

ia

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 

2 i 3

z tego

 Obsługa długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne, 
dotacje

Wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań

Dział §Rozdział

z tego

z tego

z tego

wniesie
nie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 
handlo
wego

Wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

801 Oświata i wychowanie 123 974,00 123 974,00 123 974,00 0,00 123 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
900 80104 Przedszkola 123 974,00 123 974,00 123 974,00 0,00 123 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
710 80104 4260 Zakup energii 39 700,00 39 700,00 39 700,00 0,00 39 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
710 80104 4440 Odpisy na ZFŚS 84 274,00 84 274,00 84 274,00 0,00 84 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

801 Oświata i wychowanie 120 154,00 120 154,00 120 154,00 500,00 119 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
900 80104 Przedszkola 116 337,00 116 337,00 116 337,00 250,00 116 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
710 80104 4260 Zakup energii 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
710 80104 4440 Odpisy na ZFŚS 111 087,00 111 087,00 111 087,00 0,00 111 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80104 4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 250,00 250,00 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

900 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 250,00 250,00 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80148 4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 250,00 250,00 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

900 80195 Pozostała działalność 3 567,00 3 567,00 3 567,00 0,00 3 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
710 80195 4440 Odpisy na ZFŚS 3 567,00 3 567,00 3 567,00 0,00 3 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

801 Oświata i wychowanie 122 650,00 122 650,00 122 650,00 400,00 122 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
900 80104 Przedszkola 98 936,00 98 936,00 98 936,00 400,00 98 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80104 4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -2 665,00 -2 665,00 -2 665,00 -2 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80104 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 665,00 2 665,00 2 665,00 2 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
710 80104 4120 Składki na Fundusz Pracy 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
710 80104 4260 Zakup energii 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
710 80104 4270 Zakup usług remontowych 1 836,00 1 836,00 1 836,00 0,00 1 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
710 80104 4440 Odpisy na ZFŚS 72 700,00 72 700,00 72 700,00 0,00 72 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
900 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
710 80148 4220 Zakup środków żywności 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
900 80195 Pozostała działalność 2 714,00 2 714,00 2 714,00 0,00 2 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
710 80195 4440 Odpisy na ZFŚS 2 714,00 2 714,00 2 714,00 0,00 2 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

801 Oświata i wychowanie 71 768,00 71 768,00 71 768,00 10 000,00 61 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
900 80104 Przedszkola 51 768,00 51 768,00 51 768,00 10 000,00 41 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80104 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80104 4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
710 80104 4440 Odpisy na ZFŚS 36 768,00 36 768,00 36 768,00 0,00 36 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
900 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
710 80148 4220 Zakup środków żywności 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

801 Oświata i wychowanie 342 987,00 342 987,00 342 987,00 84 846,00 258 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
900 80104 Przedszkola 294 276,00 294 276,00 294 276,00 77 146,00 217 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80104 4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 2 335,00 2 335,00 2 335,00 2 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80104 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
73 366,00 73 366,00 73 366,00 73 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80104 4120 Składki na Fundusz Pracy 14 445,00 14 445,00 14 445,00 14 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
710 80104 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
710 80104 4260 Zakup energii 73 000,00 73 000,00 73 000,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
710 80104 4270 Zakup usług remontowych 4 599,00 4 599,00 4 599,00 0,00 4 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
710 80104 4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
710 80104 4300 Zakup usług pozostałych 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
710 80104 4440 Odpisy na ZFŚS 132 731,00 132 731,00 132 731,00 0,00 132 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80104 4790
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

Wydatki własne

Przedszkole Nr 15
Wydatki własne

Przedszkole Nr 10
Wydatki własne

Przedszkole nr 12

Przedszkole Nr 16 z Oddziałami Integracyjnymi 
Wydatki własne

Przedszkole Nr 13 im. Janusza Korczaka
Wydatki własne

24



w tym

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Wypłaty
 z tytułu poręczeń i 

gwarancji 

Wydatki 
majątkowe

Zwiększenie planu 
na 2024 rok Wydatki bieżące

N a z w a    z a d a n i a

Wydatki jednostek 
budżetowych

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Dotacje
Świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych

K
at

eg
or

ia

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 

2 i 3

z tego

 Obsługa długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne, 
dotacje

Wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań

Dział §Rozdział

z tego

z tego

z tego

wniesie
nie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 
handlo
wego

Wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

900 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 48 700,00 48 700,00 48 700,00 7 700,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80148 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
7 700,00 7 700,00 7 700,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80148 4220 Zakup środków żywności 41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
900 80195 Pozostała działalność 11,00 11,00 11,00 0,00 11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
710 80195 4440 Odpisy na ZFŚS 11,00 11,00 11,00 0,00 11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

801 Oświata i wychowanie 183 038,00 183 038,00 183 038,00 0,00 183 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
900 80104 Przedszkola 114 038,00 114 038,00 114 038,00 -3 000,00 117 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80104 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
-400,00 -400,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80104 4120 Składki na Fundusz Pracy -100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
710 80104 4140 Wpłaty na PFRON 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
710 80104 4260 Zakup energii 41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
710 80104 4440 Odpisy na ZFŚS 73 038,00 73 038,00 73 038,00 0,00 73 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80104 4790
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

900 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 66 000,00 66 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
710 80148 4220 Zakup środków żywności 66 000,00 66 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

900

80149 Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80149 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80149 4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80149 4790
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

801 Oświata i wychowanie 92 065,00 92 065,00 91 998,00 1 106,00 90 892,00 0,00 67,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
900 80104 Przedszkola 11 143,00 11 143,00 11 076,00 -65 900,00 76 976,00 0,00 67,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80104 3020
Wydatki osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń 67,00 67,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80104 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
-9 500,00 -9 500,00 -9 500,00 -9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80104 4120 Składki na Fundusz Pracy -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
710 80104 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 667,00 2 667,00 2 667,00 0,00 2 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
710 80104 4260 Zakup energii 36 855,00 36 855,00 36 855,00 0,00 36 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
710 80104 4270 Zakup usług remontowych 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
710 80104 4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80104 4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 780,00 780,00 780,00 0,00 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80104 4440 Odpisy na ZFŚS 21 874,00 21 874,00 21 874,00 0,00 21 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80104 4790
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli -55 000,00 -55 000,00 -55 000,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

900 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 15 022,00 15 022,00 15 022,00 1 106,00 13 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80148 4110
Składki na ubezpieczenia społeczne

1 036,00 1 036,00 1 036,00 1 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
710 80148 4120 Składki na Fundusz Pracy 70,00 70,00 70,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
710 80148 4220 Zakup środków żywności 13 916,00 13 916,00 13 916,00 0,00 13 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

Przedszkole nr 19

Przedszkole nr 18
Wydatki własne

Wydatki własne

25



w tym

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Wypłaty
 z tytułu poręczeń i 

gwarancji 

Wydatki 
majątkowe

Zwiększenie planu 
na 2024 rok Wydatki bieżące

N a z w a    z a d a n i a

Wydatki jednostek 
budżetowych

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Dotacje
Świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych

K
at

eg
or

ia

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 

2 i 3

z tego

 Obsługa długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne, 
dotacje

Wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań

Dział §Rozdział

z tego

z tego

z tego

wniesie
nie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 
handlo
wego

Wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

900

80149 Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

65 900,00 65 900,00 65 900,00 65 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80149 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
9 500,00 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80149 4120 Składki na Fundusz Pracy 1 400,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80149 4790
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 55 000,00 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

801 Oświata i wychowanie 146 450,00 146 450,00 144 317,00 3 920,00 140 397,00 0,00 2 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
900 80104 Przedszkola 110 180,00 110 180,00 108 047,00 -2 800,00 110 847,00 0,00 2 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80104 3020
Wydatki osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń 2 133,00 2 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80104 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
-800,00 -800,00 -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80104 4120 Składki na Fundusz Pracy -200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
710 80104 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 667,00 3 667,00 3 667,00 0,00 3 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
710 80104 4260 Zakup energii 53 558,00 53 558,00 53 558,00 0,00 53 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
710 80104 4270 Zakup usług remontowych 2 167,00 2 167,00 2 167,00 0,00 2 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
710 80104 4280 Zakup usług zdrowotnych 1 533,00 1 533,00 1 533,00 0,00 1 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
710 80104 4300 Zakup usług pozostałych 6 967,00 6 967,00 6 967,00 0,00 6 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80104 4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 67,00 67,00 67,00 0,00 67,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80104 4440 Odpisy na ZFŚS 42 888,00 42 888,00 42 888,00 0,00 42 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80104 4790
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli -1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

900 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 30 350,00 30 350,00 30 350,00 800,00 29 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80148 4110
Składki na ubezpieczenia społeczne

800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
710 80148 4220 Zakup środków żywności 29 550,00 29 550,00 29 550,00 0,00 29 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

900

80149 Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

5 920,00 5 920,00 5 920,00 5 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80149 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
1 560,00 1 560,00 1 560,00 1 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80149 4120 Składki na Fundusz Pracy 310,00 310,00 310,00 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80149 4790
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 4 050,00 4 050,00 4 050,00 4 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

801 Oświata i wychowanie 426 145,00 426 145,00 426 145,00 0,00 426 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
900 80101 Szkoły podstawowe 376 145,00 376 145,00 376 145,00 0,00 376 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P
710 80101 4260 Zakup energii 255 000,00 255 000,00 255 000,00 0,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P
710 80101 4270 Zakup usług remontowych 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P
710 80101 4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P
710 80101 4300 Zakup usług pozostałych 2 667,00 2 667,00 2 667,00 0,00 2 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

Przedszkole nr 20 im. Misia Uszatka
Wydatki własne

Szkoła Podstawowa Sportowa im. Olimpijczyków 
Śląskich
Wydatki własne

26



w tym

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Wypłaty
 z tytułu poręczeń i 

gwarancji 

Wydatki 
majątkowe

Zwiększenie planu 
na 2024 rok Wydatki bieżące

N a z w a    z a d a n i a

Wydatki jednostek 
budżetowych

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Dotacje
Świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych

K
at

eg
or

ia

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 

2 i 3

z tego

 Obsługa długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne, 
dotacje

Wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań

Dział §Rozdział

z tego

z tego

z tego

wniesie
nie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 
handlo
wego

Wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

710 80101 4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

710 80101 4440 Odpisy na ZFŚS 113 478,00 113 478,00 113 478,00 0,00 113 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P
900 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P
710 80148 4220 Zakup środków żywności 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

801 Oświata i wychowanie 231 566,00 231 566,00 231 566,00 8 410,00 223 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
900 80101 Szkoły podstawowe 148 902,00 148 902,00 148 902,00 0,00 148 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
710 80101 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 319,00 319,00 319,00 0,00 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
710 80101 4260 Zakup energii 89 000,00 89 000,00 89 000,00 0,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
710 80101 4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
710 80101 4440 Odpisy na ZFŚS 55 583,00 55 583,00 55 583,00 0,00 55 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
900 80104 Przedszkola 39 326,00 39 326,00 39 326,00 0,00 39 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
710 80104 4260 Zakup energii 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
710 80104 4440 Odpisy na ZFŚS 32 326,00 32 326,00 32 326,00 0,00 32 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
900 80107 Świetlice szkolne 13 338,00 13 338,00 13 338,00 8 410,00 4 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80107 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
7 315,00 7 315,00 7 315,00 7 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80107 4120 Składki na Fundusz Pracy 1 095,00 1 095,00 1 095,00 1 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
710 80107 4440 Odpisy na ZFŚS 4 928,00 4 928,00 4 928,00 0,00 4 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
900 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
710 80148 4220 Zakup środków żywności 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

801 Oświata i wychowanie 326 288,00 326 288,00 322 488,00 460,00 322 028,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
900 80101 Szkoły podstawowe 207 752,00 207 752,00 203 952,00 -15 620,00 219 572,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80101 3020
Wydatki osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń 3 800,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80101 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
-2 300,00 -2 300,00 -2 300,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80101 4120 Składki na Fundusz Pracy -320,00 -320,00 -320,00 -320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
710 80101 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
710 80101 4260 Zakup energii 132 000,00 132 000,00 132 000,00 0,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
710 80101 4280 Zakup usług zdrowotnych 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
710 80101 4300 Zakup usług pozostałych 16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
710 80101 4440 Odpisy na ZFŚS 58 072,00 58 072,00 58 072,00 0,00 58 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80101 4700

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80101 4790
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

900 80104 Przedszkola 16 201,00 16 201,00 16 201,00 235,00 15 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
710 80104 4120 Składki na Fundusz Pracy 95,00 95,00 95,00 95,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
710 80104 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
710 80104 4260 Zakup energii 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
710 80104 4270 Zakup usług remontowych 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
710 80104 4280 Zakup usług zdrowotnych 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80104 4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 130,00 130,00 130,00 0,00 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80104 4440 Odpisy na ZFŚS 14 286,00 14 286,00 14 286,00 0,00 14 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80104 4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 140,00 140,00 140,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

900 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 83 925,00 83 925,00 83 925,00 225,00 83 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
710 80148 4120 Składki na Fundusz Pracy 225,00 225,00 225,00 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
710 80148 4220 Zakup środków żywności 83 700,00 83 700,00 83 700,00 0,00 83 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

900

80150 Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 18 410,00 18 410,00 18 410,00 15 620,00 2 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

Wydatki własne

Zespół Szkolno - Przedszkolny Nr 1
Wydatki własne

Zespół Szkolno - Przedszkolny Nr 2

27



w tym

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Wypłaty
 z tytułu poręczeń i 

gwarancji 

Wydatki 
majątkowe

Zwiększenie planu 
na 2024 rok Wydatki bieżące

N a z w a    z a d a n i a

Wydatki jednostek 
budżetowych

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Dotacje
Świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych

K
at

eg
or

ia

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 

2 i 3

z tego

 Obsługa długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne, 
dotacje

Wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań

Dział §Rozdział

z tego

z tego

z tego

wniesie
nie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 
handlo
wego

Wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

710 80150 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
2 300,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80150 4120 Składki na Fundusz Pracy 320,00 320,00 320,00 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
710 80150 4440 Odpisy na ZFŚS 2 790,00 2 790,00 2 790,00 0,00 2 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80150 4790
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

801 Oświata i wychowanie 243 053,00 243 053,00 243 053,00 170,00 242 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
900 80101 Szkoły podstawowe 113 106,00 113 106,00 113 106,00 170,00 112 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
710 80101 4260 Zakup energii 53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
710 80101 4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
710 80101 4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
710 80101 4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
710 80101 4440 Odpisy na ZFŚS 54 936,00 54 936,00 54 936,00 0,00 54 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80101 4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 170,00 170,00 170,00 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

900 80104 Przedszkola 59 229,00 59 229,00 59 229,00 0,00 59 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
710 80104 4260 Zakup energii 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
710 80104 4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
710 80104 4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
710 80104 4440 Odpisy na ZFŚS 32 729,00 32 729,00 32 729,00 0,00 32 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
900 80107 Świetlice szkolne 2 718,00 2 718,00 2 718,00 0,00 2 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
710 80107 4440 Odpisy na ZFŚS 2 718,00 2 718,00 2 718,00 0,00 2 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
900 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 68 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
710 80148 4220 Zakup środków żywności 68 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

801 Oświata i wychowanie 417 508,00 417 508,00 415 342,00 4 755,00 410 587,00 0,00 2 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
900 80101 Szkoły podstawowe 361 494,00 361 494,00 359 661,00 0,00 359 661,00 0,00 1 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80101 3020
Wydatki osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń 1 833,00 1 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80101 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 687,00 21 687,00 21 687,00 0,00 21 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
710 80101 4260 Zakup energii 183 792,00 183 792,00 183 792,00 0,00 183 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
710 80101 4270 Zakup usług remontowych 2 345,00 2 345,00 2 345,00 0,00 2 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
710 80101 4280 Zakup usług zdrowotnych 555,00 555,00 555,00 0,00 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
710 80101 4300 Zakup usług pozostałych 16 600,00 16 600,00 16 600,00 0,00 16 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80101 4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 512,00 512,00 512,00 0,00 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80101 4440 Odpisy na ZFŚS 134 028,00 134 028,00 134 028,00 0,00 134 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80101 4700

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 142,00 142,00 142,00 0,00 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

900 80104 Przedszkola 27 744,00 27 744,00 27 411,00 -200,00 27 611,00 0,00 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80104 3020
Wydatki osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń 333,00 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80104 4120 Składki na Fundusz Pracy -200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
710 80104 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
710 80104 4270 Zakup usług remontowych 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
710 80104 4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
710 80104 4300 Zakup usług pozostałych 10 977,00 10 977,00 10 977,00 0,00 10 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80104 4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80104 4440 Odpisy na ZFŚS 11 734,00 11 734,00 11 734,00 0,00 11 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
900 80107 Świetlice szkolne 9 921,00 9 921,00 9 921,00 4 755,00 5 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80107 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
4 055,00 4 055,00 4 055,00 4 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80107 4120 Składki na Fundusz Pracy 700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
710 80107 4440 Odpisy na ZFŚS 5 166,00 5 166,00 5 166,00 0,00 5 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
900 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 7 964,00 7 964,00 7 964,00 0,00 7 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
710 80148 4300 Zakup usług pozostałych 7 964,00 7 964,00 7 964,00 0,00 7 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

Zespół Szkolno - Przedszkolny Nr 3
Wydatki własne

Zespół Szkolno - Przedszkolny Nr 4
Wydatki własne

28



w tym

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Wypłaty
 z tytułu poręczeń i 

gwarancji 

Wydatki 
majątkowe

Zwiększenie planu 
na 2024 rok Wydatki bieżące

N a z w a    z a d a n i a

Wydatki jednostek 
budżetowych

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Dotacje
Świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych

K
at

eg
or

ia

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 

2 i 3

z tego

 Obsługa długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne, 
dotacje

Wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań

Dział §Rozdział

z tego

z tego

z tego

wniesie
nie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 
handlo
wego

Wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

900

80149 Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
710 80149 4120 Składki na Fundusz Pracy 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

900

80150 Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 10 185,00 10 185,00 10 185,00 0,00 10 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80150 4440 Odpisy na ZFŚS 10 185,00 10 185,00 10 185,00 0,00 10 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

801 Oświata i wychowanie 170 400,00 170 400,00 170 400,00 4 400,00 166 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
900 80120 Licea ogólnokształcące 170 400,00 170 400,00 170 400,00 4 400,00 166 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P
710 80120 4120 Składki na Fundusz Pracy 4 400,00 4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P
710 80120 4260 Zakup energii 123 000,00 123 000,00 123 000,00 0,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P
710 80120 4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P
710 80120 4440 Odpisy na ZFŚS 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

801 Oświata i wychowanie 225 168,13 225 168,13 225 168,13 68 168,13 157 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
900 80120 Licea ogólnokształcące 157 000,00 157 000,00 157 000,00 0,00 157 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P
710 80120 4260 Zakup energii 145 000,00 145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P
710 80120 4270 Zakup usług remontowych 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P
710 80120 4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P
710 80120 4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

710 80120 4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

710 80120 4440 Odpisy na ZFŚS 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

900

80152 Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego 
typu, liceach ogólnokształcących, 
technikach, szkołach 
policealnych, branżowych 
szkołach I i II stopnia i klasach 
dotychczasowej zasadniczej 
szkoły zawodowej prowadzonych 
w branżowych szkołach I stopnia 
oraz szkołach artystycznych

68 168,13 68 168,13 68 168,13 68 168,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

710 80152 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
48 660,00 48 660,00 48 660,00 48 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

710 80152 4120 Składki na Fundusz Pracy 11 185,00 11 185,00 11 185,00 11 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

710 80152 4790
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 8 323,13 8 323,13 8 323,13 8 323,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

Wydatki własne

Liceum Ogólnokształcące nr 2 im. Powstańców 
Śląskich
Wydatki własne

Wydatki własne

I Liceum Ogólnokształcące im. Tadeusza Kościuszki

Zespół Szkół Specjalnych im. Janusza Korczaka

29



w tym

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Wypłaty
 z tytułu poręczeń i 

gwarancji 

Wydatki 
majątkowe

Zwiększenie planu 
na 2024 rok Wydatki bieżące

N a z w a    z a d a n i a

Wydatki jednostek 
budżetowych

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Dotacje
Świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych

K
at

eg
or

ia

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 

2 i 3

z tego

 Obsługa długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne, 
dotacje

Wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań

Dział §Rozdział

z tego

z tego

z tego

wniesie
nie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 
handlo
wego

Wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

801 Oświata i wychowanie 182 021,00 182 021,00 182 021,00 0,00 182 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
900 80102 Szkoły podstawowe specjalne 162 143,00 162 143,00 162 143,00 0,00 162 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P
710 80102 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 243,00 243,00 243,00 0,00 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P
710 80102 4440 Odpisy na ZFŚS 161 900,00 161 900,00 161 900,00 0,00 161 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P
900 80107 Świetlice szkolne 7 441,00 7 441,00 7 441,00 0,00 7 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P
710 80107 4440 Odpisy na ZFŚS 7 441,00 7 441,00 7 441,00 0,00 7 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P
900 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 7 105,00 7 105,00 7 105,00 0,00 7 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P
710 80117 4440 Odpisy na ZFŚS 7 105,00 7 105,00 7 105,00 0,00 7 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P
900 80134 Szkoły zawodowe specjalne 5 332,00 5 332,00 5 332,00 0,00 5 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P
710 80134 4440 Odpisy na ZFŚS 5 332,00 5 332,00 5 332,00 0,00 5 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P
854 Edukacyjna opieka wychowawcza

90,00 90,00 90,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
85404 Wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka 90,00 90,00 90,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 85404 4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 90,00 90,00 90,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

801 Oświata i wychowanie 257 998,00 257 998,00 257 998,00 0,00 257 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
900 80115 Technika 45 301,00 45 301,00 45 301,00 0,00 45 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P
710 80115 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 229,00 4 229,00 4 229,00 0,00 4 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P
710 80115 4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P
710 80115 4440 Odpisy na ZFŚS 35 072,00 35 072,00 35 072,00 0,00 35 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

710 80115 4700

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

900 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 8 822,00 8 822,00 8 822,00 0,00 8 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P
710 80117 4440 Odpisy na ZFŚS 8 822,00 8 822,00 8 822,00 0,00 8 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

900

80140 Placówki kształcenia 
ustawicznego i centra kształcenia 
zawodowego 127 680,00 127 680,00 127 680,00 0,00 127 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

710 80140 4260 Zakup energii 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P
710 80140 4440 Odpisy na ZFŚS 57 680,00 57 680,00 57 680,00 0,00 57 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

900

80152 Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego 
typu, liceach ogólnokształcących, 
technikach, szkołach 
policealnych, branżowych 
szkołach I i II stopnia i klasach 
dotychczasowej zasadniczej 
szkoły zawodowej prowadzonych 
w branżowych szkołach I stopnia 
oraz szkołach artystycznych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

710 80152 4790
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli -2 548,00 -2 548,00 -2 548,00 -2 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

710 80152 4800
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 2 548,00 2 548,00 2 548,00 2 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

900 80195 Pozostała działalność 76 195,00 76 195,00 76 195,00 0,00 76 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

710 80195 4300
Zakup usług pozostałych - "Nie 
bądź obojętny" 3 720,00 3 720,00 3 720,00 0,00 3 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

710 80195 4440 Odpisy na ZFŚS 72 475,00 72 475,00 72 475,00 0,00 72 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P
Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna
Wydatki własne

Wydatki własne
Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego

30



w tym

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Wypłaty
 z tytułu poręczeń i 

gwarancji 

Wydatki 
majątkowe

Zwiększenie planu 
na 2024 rok Wydatki bieżące

N a z w a    z a d a n i a

Wydatki jednostek 
budżetowych

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Dotacje
Świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych

K
at

eg
or

ia

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 

2 i 3

z tego

 Obsługa długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne, 
dotacje

Wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań

Dział §Rozdział

z tego

z tego

z tego

wniesie
nie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 
handlo
wego

Wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
26 356,00 26 356,00 26 356,00 0,00 26 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900

85406 Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 26 356,00 26 356,00 26 356,00 0,00 26 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

710 85406 4140 Wpłaty na PFRON 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

710 85406 4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

710 85406 4440 Odpisy na ZFŚS 24 856,00 24 856,00 24 856,00 0,00 24 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
11 065,00 11 065,00 11 065,00 0,00 11 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
85407 Placówki wychowania 

pozaszkolnego 10 702,00 10 702,00 10 702,00 0,00 10 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P
710 85407 4440 Odpisy na ZFŚS 10 702,00 10 702,00 10 702,00 0,00 10 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P
900 85495 Pozostała działalność 363,00 363,00 363,00 0,00 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P
710 85495 4440 Odpisy na ZFŚS 363,00 363,00 363,00 0,00 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

750 Administracja publiczna 147 667,00 147 667,00 147 667,00 0,00 147 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801
75085 Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego 147 667,00 147 667,00 147 667,00 0,00 147 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P
852 75085 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 99 203,00 99 203,00 99 203,00 0,00 99 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P
852 75085 4260 Zakup energii 40 414,00 40 414,00 40 414,00 0,00 40 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P
852 75085 4270 Zakup usług remontowych 5 100,00 5 100,00 5 100,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P
852 75085 4280 Zakup usług zdrowotnych 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P
852 75085 4440 Odpisy na ZFŚS 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P
801 Oświata i wychowanie 55 653,00 55 653,00 55 653,00 0,00 55 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
900 80195 Pozostała działalność 55 653,00 55 653,00 55 653,00 0,00 55 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
710 80195 4270 Zakup usług remontowych 55 653,00 55 653,00 55 653,00 0,00 55 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

853 Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 45,91 45,91 45,91 0,00 45,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 85395 Pozostała działalność 45,91 45,91 45,91 0,00 45,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

710 85395 2950
Zwrot niewykorzystanych dotacji 
oraz płatności 45,91 45,91 45,91 0,00 45,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

855 Rodzina 5 954,09 5 954,09 5 954,09 0,00 5 954,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801

85502 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 5 954,09 5 954,09 5 954,09 0,00 5 954,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 85502 2950
Zwrot niewykorzystanych dotacji 
oraz płatności 5 954,09 5 954,09 5 954,09 0,00 5 954,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

851 Ochrona zdrowia 38 612,00 38 612,00 38 612,00 0,00 38 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852
85117 Zakłady opiekuńczo-lecznicze i 

pielęgnacyjno-opiekuńcze 38 612,00 38 612,00 38 612,00 0,00 38 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P
852 85117 4300 Zakup usług pozostałych 38 612,00 38 612,00 38 612,00 0,00 38 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P
852 Pomoc społeczna 67 500,00 67 500,00 0,00 0,00 0,00 67 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 85295 Pozostała działalność 67 500,00 67 500,00 0,00 0,00 0,00 67 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

Wydatki własne
Młodzieżowy Dom Kultury

Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych
Wydatki własne

Miejski Zespół Obsługi Placówek Oświatowych
Wydatki własne

Wydział Budżetu
Wydatki własne

31



w tym

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Wypłaty
 z tytułu poręczeń i 

gwarancji 

Wydatki 
majątkowe

Zwiększenie planu 
na 2024 rok Wydatki bieżące

N a z w a    z a d a n i a

Wydatki jednostek 
budżetowych

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Dotacje
Świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych

K
at

eg
or

ia

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 

2 i 3

z tego

 Obsługa długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne, 
dotacje

Wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań

Dział §Rozdział

z tego

z tego

z tego

wniesie
nie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 
handlo
wego

Wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

710 85295 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego - 
Zintegrowany system wsparcia na 
rzecz osób niepełnosprawnych - 
Wspieranie osób po przebytej 
mastektomii 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 85295 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego - 
Rozwijanie zintegrowanego systemu 
wsparcia na rzecz osób starszych - 
Klub Seniora

22 500,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
853 Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 85395 Pozostała działalność 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

710 85395 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego - 
Prowadzenie działań na rzecz 
przystosowania do życia w 
społeczeństwie osób niewidomych i 
słabowidzących, będących 
mieszkańcami Mysłowic 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

855 Rodzina 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801
85516 System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 85516 2830

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych - kluby dziecięce 73 000,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 85516 2830

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych - żłobki niepubliczne 277 000,00 277 000,00 0,00 0,00 0,00 277 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 92 200,00 92 200,00 22 200,00 0,00 22 200,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 75404 Komendy wojewódzkie policji 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

Wydatki własne

Wydział Bezpieczeństwa Publicznego i Reagowania 
Kryzysowego

32



w tym

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Wypłaty
 z tytułu poręczeń i 

gwarancji 

Wydatki 
majątkowe

Zwiększenie planu 
na 2024 rok Wydatki bieżące

N a z w a    z a d a n i a

Wydatki jednostek 
budżetowych

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Dotacje
Świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych

K
at

eg
or

ia

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 

2 i 3

z tego

 Obsługa długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne, 
dotacje

Wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań

Dział §Rozdział

z tego

z tego

z tego

wniesie
nie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 
handlo
wego

Wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

754 75404 2300
Wpłaty jednostek na państwowy 
fundusz celowy - Szkoła Policji 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

754 75412 Ochotnicze straże pożarne 75 200,00 75 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

754 75412 2820

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

754 75412 4430 Różne opłaty i składki 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
754 75495 Pozostała działalność 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G/P
754 75495 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

754 75495 4300

Refundacja kosztów logistycznego 
wsparcia działań ratowniczych służb 
Państwowej Straży Pożarnej, Policji 
i Straży Miejskiej 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

710 Działalność usługowa 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
71004 Plany zagospodarowania 

przestrzennego 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 71004 4300
Plany miejscowe MPZP wraz z 
opracowaniami specjalistycznymi 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 70005 4590
Kary i odszkodowania wypłacane na 
rzecz osób fizycznych 2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

853 Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 0,00 0,00 0,00 -687,00 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 0,00 0,00 0,00 -687,00 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P
710 85333 4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne -965,00 -965,00 -965,00 -965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P
710 85333 4260 Zakup energii 687,00 687,00 687,00 0,00 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

710 85333 4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 278,00 278,00 278,00 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

852 Pomoc społeczna 1 980 000,00 1 980 000,00 1 790 000,00 0,00 1 790 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852 85202 Domy pomocy społecznej 1 790 000,00 1 790 000,00 1 790 000,00 0,00 1 790 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
852 85202 4330 Zakup usług przez jst od innych jst 1 790 000,00 1 790 000,00 1 790 000,00 0,00 1 790 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

852

85228 Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

852 85228 3110
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 85415 3260 Inne formy pomocy dla uczniów 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
855 Rodzina 331 000,00 331 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 331 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 328 000,00 328 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 328 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P
710 85508 3110 Świadczenia społeczne 328 000,00 328 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 328 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

710 85508 4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

710 85508 4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

85510 Działalność placówek opiekuńczo 
- wychowawczych 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

Wydział Architektury, Planowania i Strategii
Wydatki własne

Wydatki własne
Wydział Gospodarki Nieruchomościami

Powiatowy Urząd Pracy
Wydatki własne

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej
Wydatki własne

33



w tym

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Wypłaty
 z tytułu poręczeń i 

gwarancji 

Wydatki 
majątkowe

Zwiększenie planu 
na 2024 rok Wydatki bieżące

N a z w a    z a d a n i a

Wydatki jednostek 
budżetowych

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Dotacje
Świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych

K
at

eg
or

ia

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 

2 i 3

z tego

 Obsługa długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne, 
dotacje

Wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań

Dział §Rozdział

z tego

z tego

z tego

wniesie
nie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 
handlo
wego

Wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

710 85510 3110 Świadczenia społeczne 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

855 Rodzina 433 541,20 433 541,20 433 541,20 0,00 433 541,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85508 Rodziny zastępcze 163 051,00 163 051,00 163 051,00 0,00 163 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G/P

710 85508 4330

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 57 763,00 57 763,00 57 763,00 0,00 57 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 85508 4330

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 105 288,00 105 288,00 105 288,00 0,00 105 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

85510 Działalność placówek opiekuńczo 
- wychowawczych 270 490,20 270 490,20 270 490,20 0,00 270 490,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G/P

710 85510 4330

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 119 126,63 119 126,63 119 126,63 0,00 119 126,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 85510 4330

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 151 363,57 151 363,57 151 363,57 0,00 151 363,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 5 096 235,31 2 309 538,67 2 309 538,67 0,00 2 309 538,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 786 696,64 2 786 696,64 0,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami 
komunalnymi 2 204 263,67 2 204 263,67 2 204 263,67 0,00 2 204 263,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 90002 4300

Koszt systemu gospodarki 
odpadami komunalnymi - 
"Świadczenie usług odbierania i 
zagospodarowania odpadów 
komunalnych od właścicieli 
nieruchomości, na których 
zamieszkują mieszkańcy oraz 
nieruchomości, które w części 
stanowią nieruchomości, na których 
zamieszkują mieszkańcy, a w części 
nieruchomości, na których nie 
zamieszkują mieszkańcy z terenu 
miasta Mysłowice 2 204 263,67 2 204 263,67 2 204 263,67 0,00 2 204 263,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach 88 000,00 88 000,00 88 000,00 0,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 90004 4300
Utrzymanie drzewostanu na terenie 
miasta 88 000,00 88 000,00 88 000,00 0,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 2 791 971,64 5 275,00 5 275,00 0,00 5 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 786 696,64 2 786 696,64 0,00 0,00 0,00 G

710 90005 4300

Realizacja porozumienia z 
WFOŚiGW w sprawie prowadzenia 
punktu programu Czyste Powietrze 5 275,00 5 275,00 5 275,00 0,00 5 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 90005 6060

Kontrola przestrzegania przepisów 
uchwały antysmogowej - zakup 
drona 224 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 224 321,00 224 321,00 0,00 0,00 0,00 G

710 90005 6230

Dopłaty do zmiany systemu 
ogrzewania w ramach programu 
Ciepłe Mieszkanie -2 553 124,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 553 124,36 -2 553 124,36 0,00 0,00 0,00 G

Wydatki realizowane na podstawie porozumień

Wydział Ochrony Środowiska
Wydatki własne

34



w tym

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Wypłaty
 z tytułu poręczeń i 

gwarancji 

Wydatki 
majątkowe

Zwiększenie planu 
na 2024 rok Wydatki bieżące

N a z w a    z a d a n i a

Wydatki jednostek 
budżetowych

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Dotacje
Świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych

K
at

eg
or

ia

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 

2 i 3

z tego

 Obsługa długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne, 
dotacje

Wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań

Dział §Rozdział

z tego

z tego

z tego

wniesie
nie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 
handlo
wego

Wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

710 90005 6230

Dopłaty do zmiany systemu 
ogrzewania w ramach programu 
Ciepłe Mieszkanie - II nabór 5 115 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 115 500,00 5 115 500,00 0,00 0,00 0,00 G

90019
Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 90019 4300 Likwidacja dzikich wysypisk 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
90026 Pozostałe działania związane z 

gospodarką odpadami 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
710 90026 4300 Likwidacja dzikich wysypisk 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

750 Administracja publiczna 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801
75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
852 75023 4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

750 Administracja publiczna 1 030 000,00 1 030 000,00 1 030 000,00 30 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801
75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 1 030 000,00 1 030 000,00 1 030 000,00 30 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
852 75023 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
852 75023 4140 Wpłaty na PFRON 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
852 75023 4440 Odpisy na ZFŚS 950 000,00 950 000,00 950 000,00 0,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

751

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 0,00 0,00 0,00 6 278,38 -6 278,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

75109 Wybory do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów oraz 
referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie 0,00 0,00 0,00 6 278,38 -6 278,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

750 75109 4210 Zakup materiałów i wyposażenia -6 278,38 -6 278,38 -6 278,38 0,00 -6 278,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

750 75109 4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 6 278,38 6 278,38 6 278,38 6 278,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

851 Ochrona zdrowia 0,00 0,00 -24 900,00 0,00 -24 900,00 24 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852 85153 Zwalczanie narkomanii 0,00 0,00 -11 900,00 0,00 -11 900,00 11 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

852 85153 2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
MOK 11 900,00 11 900,00 0,00 0,00 0,00 11 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

852 85153 4300 Zakup usług pozostałych -11 900,00 -11 900,00 -11 900,00 0,00 -11 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
852 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 0,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

852 85154 2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
MOK 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

852 85154 2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
MBP 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

852 85154 2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
MMM 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

852 85153 4300 Zakup usług pozostałych -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

750 Administracja publiczna -87 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -87 820,00 -87 820,00 0,00 0,00 0,00

Wydział Informatyki
Wydatki własne

Wydatki własne

Wydatki własne

Kancelarii Prezydenta Miasta
Wydatki własne

Wydział Przygotowania i Realizacji Inwestycji

Wydział Organizacyjny, Kadr i Płac

Wydatki z zadań zleconych z zakresu administracji 
rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami 

35



w tym

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Wypłaty
 z tytułu poręczeń i 

gwarancji 

Wydatki 
majątkowe

Zwiększenie planu 
na 2024 rok Wydatki bieżące

N a z w a    z a d a n i a

Wydatki jednostek 
budżetowych

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Dotacje
Świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych

K
at

eg
or

ia

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 

2 i 3

z tego

 Obsługa długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne, 
dotacje

Wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań

Dział §Rozdział

z tego

z tego

z tego

wniesie
nie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 
handlo
wego

Wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

900
75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) -87 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -87 820,00 -87 820,00 0,00 0,00 0,00 G

710 75023 6050

Przebudowa przyziemia zabytkowego 
budynku Urzędu Miasta Mysłowice 
wraz z jego renowacją i zmianą 
sposobu użytkowania na 
pomieszczenia biurowe -87 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -87 820,00 -87 820,00 0,00 0,00 0,00 G

801 Oświata i wychowanie -20 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 917,00 -20 917,00 0,00 0,00 0,00
900 80101 Szkoły podstawowe -20 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 917,00 -20 917,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80101 6050

Poprawa jakości edukacji i rekreacji 
wraz z budową schroniska dla 
zwierząt w mieście Mysłowice -20 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 917,00 -20 917,00 0,00 0,00 0,00 G

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 1 863 737,00 1 863 737,00 1 863 737,00 0,00 1 863 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 863 737,00 1 863 737,00 1 863 737,00 0,00 1 863 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G/P
710 90015 4260 Zakup energii (drogi gminne) 660 000,00 660 000,00 660 000,00 0,00 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
710 90015 4260 Zakup energii 750 000,00 750 000,00 750 000,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

710 90015 4300
Świadczenie usługi oświetlenia 
ulicznego 345 000,00 345 000,00 345 000,00 0,00 345 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 90015 4270

Konserwacja i utrzymanie oświetlenia 
ulicznego będącego własnością 
miasta 44 236,00 44 236,00 44 236,00 0,00 44 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 90015 4270 Konserwacja sygnalizacji świetlnych 36 531,00 36 531,00 36 531,00 0,00 36 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 90015 4270
Konserwacja oświetlenia przejść 
podziemnych 5 910,00 5 910,00 5 910,00 0,00 5 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 90015 4270

Konserwacja i utrzymanie oświetlenia 
ulicznego będącego własnością 
miasta 22 060,00 22 060,00 22 060,00 0,00 22 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

600 Transport i łączność 2 500 000,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852

60015 Drogi publiczne w miastach na 
prawach powiatu (w rozdziale nie 
ujmuje się wydatków na drogi 
gminne) 2 500 000,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

852 60015 4270
Remonty dróg powiatowych w 
mieście Mysłowice 2 500 000,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 4 200 000,00 4 200 000,00 4 200 000,00 0,00 4 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 90003 Oczyszczanie miast i wsi 4 200 000,00 4 200 000,00 4 200 000,00 0,00 4 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

852 90003 4300
Oczyszczanie miasta Mysłowice 
akcja lato- zima 4 200 000,00 4 200 000,00 4 200 000,00 0,00 4 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

855 Rodzina 20 000,00 20 000,00 18 050,00 0,00 18 050,00 0,00 1 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852
85510 Działalność placówek opiekuńczo 

- wychowawczych 20 000,00 20 000,00 18 050,00 0,00 18 050,00 0,00 1 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P
852 85510 3110 Świadczenia społeczne 1 950,00 1 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P
852 85510 4260 Zakup energii 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P
852 85510 4300 Zakup usług pozostałych 3 650,00 3 650,00 3 650,00 0,00 3 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P
852 85510 4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P
852 85510 4440 Odpisy na ZFŚS 10 900,00 10 900,00 10 900,00 0,00 10 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

855 Rodzina 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852
85510 Działalność placówek opiekuńczo 

- wychowawczych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P
852 85510 4220 Zakup środków żywności 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P
852 85510 4300 Zakup usług pozostałych 1 490,00 1 490,00 1 490,00 0,00 1 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P
852 85510 4440 Odpisy na ZFŚS 1 510,00 1 510,00 1 510,00 0,00 1 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

Dom Pomocy Społecznej

Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza Dom Ewy
Wydatki własne

Wydział Infrastruktury Miejskiej
Wydatki własne

Dom im. Św. Ojca Pio
Wydatki własne

36



w tym

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Wypłaty
 z tytułu poręczeń i 

gwarancji 

Wydatki 
majątkowe

Zwiększenie planu 
na 2024 rok Wydatki bieżące

N a z w a    z a d a n i a

Wydatki jednostek 
budżetowych

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Dotacje
Świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych

K
at

eg
or

ia

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 

2 i 3

z tego

 Obsługa długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne, 
dotacje

Wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań

Dział §Rozdział

z tego

z tego

z tego

wniesie
nie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 
handlo
wego

Wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

852 Pomoc społeczna 61 023,00 61 023,00 61 023,00 0,00 61 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852 85202 Domy pomocy społecznej 61 023,00 61 023,00 61 023,00 0,00 61 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P
852 85202 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P
852 85202 4220 Zakup środków żywności 31 023,00 31 023,00 31 023,00 0,00 31 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P
852 85202 4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

851 Ochrona zdrowia 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852
85117 Zakłady opiekuńczo-lecznicze i 

pielęgnacyjno-opiekuńcze 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
852 85117 4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 75416 Straż gminna (miejska) 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
754 75416 4440 Odpisy na ZFŚS 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

855 Rodzina 32 000,00 32 000,00 32 000,00 -18 272,00 50 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852
85516 System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3 32 000,00 32 000,00 32 000,00 -18 272,00 50 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

852 85516 4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -15 587,00 -15 587,00 -15 587,00 -15 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

852 85516 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -2 685,00 -2 685,00 -2 685,00 -2 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
852 85516 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 372,00 47 372,00 47 372,00 0,00 47 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

852 85516 4700

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

926 Kultura fizyczna 400 000,00 400 000,00 400 000,00 16 000,00 384 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852 92695 Pozostała działalność 400 000,00 400 000,00 400 000,00 16 000,00 384 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
852 92695 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
852 92695 4190 Nagrody konkursowe 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
852 92695 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 650,00 25 650,00 25 650,00 0,00 25 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
852 92695 4220 Zakup środków żywności 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
852 92695 4260 Zakup energii 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
852 92695 4270 Zakup usług remontowych 19 500,00 19 500,00 19 500,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
852 92695 4300 Zakup usług pozostałych 169 850,00 169 850,00 169 850,00 0,00 169 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

852 92695 4610
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

750 Administracja publiczna 270 000,00 270 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801
75022 Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 270 000,00 270 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

852 75022 3030
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

852 75022 4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

750 Administracja publiczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 75020 Starostwa powiatowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P
852 75020 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 685,00 685,00 685,00 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

852 75020 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -685,00 -685,00 -685,00 -685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

Straż Miejska
Wydatki własne

Kancelaria Rady Miasta

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej

Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ośrodek 
Rehabilitacyjno - Opiekuńczy
Wydatki własne

Żłobek Miejski
Wydatki własne

Wydatki własne

Wydatki własne

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji
Wydatki własne

Biuro Miejskiego Rzecznika Konsumentów
Wydatki własne

37



w tym

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Wypłaty
 z tytułu poręczeń i 

gwarancji 

Wydatki 
majątkowe

Zwiększenie planu 
na 2024 rok Wydatki bieżące

N a z w a    z a d a n i a

Wydatki jednostek 
budżetowych

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Dotacje
Świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych

K
at

eg
or

ia

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 

2 i 3

z tego

 Obsługa długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne, 
dotacje

Wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań

Dział §Rozdział

z tego

z tego

z tego

wniesie
nie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 
handlo
wego

Wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
75411 Komendy powiatowe Państwowej 

Straży Pożarnej 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P
754 75411 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
75411 Komendy powiatowe Państwowej 

Straży Pożarnej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

754 75411 4020
Wynagrodzenia osobowe członków 
korpusu służby cywilnej -274,00 -274,00 -274,00 -274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

754 75411 4050
Uposażenia żołnierzy zawodowych 
oraz funkcjonariuszy -3 695,00 -3 695,00 -3 695,00 -3 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

754 75411 4060

Inne należności żołnierzy 
zawodowych oraz funkcjonariuszy 
zaliczane do wynagrodzeń 3 695,00 3 695,00 3 695,00 3 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

754 75411 4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 274,00 274,00 274,00 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

38 194 030,64 35 516 071,00 28 165 141,00 618 963,51 27 546 177,49 6 542 272,00 808 658,00 0,00 0,00 0,00 2 677 959,64 2 677 959,64 0,00 0,00 0,00

 - w rozdz. 75023 zwiększenia planu finansowego wydatków Wydziału Informatyki o kwotę 50.000,00 zł zabezpieczając braki,
 - w rozdz. 75023 zwiększenia planu finansowego wydatków Wydziału Organizacyjnego, Kadr i Płac o kwotę 1.030.000,00 zł zabezpieczając braki,

 - w rozdz. 75416 zwiększenia planu finansowego wydatków Straży Miejskiej o kwotę 25.000,00 zł zabezpieczając braki,

Wydatki własne

 - w rozdz. 75411 zwiększenia planu finansowego wydatków Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej o kwotę 10.000,00 zł zabezpieczając braki,

 - w rozdz. 75022 zwiększenia planu finansowego wydatków Kancelarii Rady Miasta o kwotę 270.000,00 zł zabezpieczając braki,

 - w rozdz. 75023, 80101, 90015 dokonania zmian w planie finansowym wydatków Wydziału Przygotowania i Realizacji Inwestycji w kwocie 108.737,00 zł zwiększając zadanie pn. "Konserwacja i utrzymanie oświetlenia ulicznego będącego 
własnością miasta" (drogi powiatu) (22.060,00 zł), "Konserwacja sygnalizacji świetlnych" (36.531,00 zł), "Konserwacja oświetlenia przejść podziemnych" (5.910,00 zł), wprowadzając zadanie pn. "Konserwacja i utrzymanie oświetlenia ulicznego 
będącego własnością miasta" (44.236,00 zł) celem zapewnienia ciągłości za świadczenie przedmiotowych usług na terenie miasta Mysłowice w 2024 roku,

Powyższych zmian dokonuje się celem: 

 - w rozdz. 75411 dokonania zmian w planie finansowym wydatków KMPSP w kwocie 3.969,00 zł celem prawidłowej realizacji nałożonych zadań,

 - w rozdz. 80101, 80102, 80104, 80195, 85412 dokonania zmian w planie finansowym wydatków Wydziału Edukacji oraz placówek oświatowych środków pozyskanych z: wpłat rodziców/opiekunów zostaną przeznaczone na pokrycie kosztów 
organizacji "Zielonej Szkoły" - ED (4.095,00 zł); pozyskanych odszkodowań zostaną przeznaczone na usunięcie szkód w SPSpec. (243,00 zł), P13 (1.836,00 zł); przyznanych odszkodowań zostaną przeznaczone na zakup usług remontowych w 
SP1 (3.881,00 zł), SP9 (1.500,00 zł), P9 (43.966,00 zł) oraz na usługę naprawy elewacji w SPSport (1.667,00 zł); wynajmu pomieszczeń szkolnych oraz wynajmu powierzchni korytarza szkolnego zostaną przeznaczone w proporcjach 60% dla 
placówki oraz 40% dla MZOPO: na zakup materiałów i wyposażenia w SP7 (5.479,00 zł) i na zakup usług remontowych przez MZOPO (3.653,00 zł),

Wydatki z zadań zleconych z zakresu administracji 
rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami 

 - w rozdz. 75404, 75412, 75495 zwiększenia planu finansowego wydatków Wydziału Bezpieczeństwa Publicznego i Reagowania Kryzysowego o kwotę 92.200,00 zł zabezpieczając braki,

 - w rozdz. 75020 dokonania zmian w planie finansowym wydatków Biura Miejskiego Rzecznika Konsumentów w kwocie 685,00 zł celem prawidłowego funkcjonowania jednostki,

 - w rozdz. 71004 zwiększenia planu finansowego wydatków Wydziału Architektury, Planowania i Strategii o kwotę 15.000,00 zł zabezpieczając braki,

RAZEM:

 - w rozdz. 75109 dokonania zmian w planie finansowym wydatków Wydziału Organizacyjnego, Kadr i Płac w kwocie 6.278,38 zł celem dostosowania wydatków do potrzeb w ramach otrzymanej dotacji od KBW, celem dokonania refundacji 
wynagrodzeń pracowników,

 - w rozdz. 75085, 80101, 80102, 80104, 80106, 80107, 80113, 80115, 80116, 80117, 80120, 80134, 80140, 80146, 80148, 80149, 80150, 80152, 80195, 85404, 85406, 85407, 85416  zwiększenia planu finansowego wydatków Wydziału 
Edukacji oraz placówek oświatowych zabezpieczając braki,

 - w rozdz. 80101, 80150, 80104, 80149, 80115, 80195 zwiększenia planu finansowego wydatków placówek oświatowych łącznie o kwotę 7.949,00 zł, zabezpieczenia planu finansowego na realizację zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy w P5 (26.2690, zł), P20 (2.800,00 zł), ZSzP2 (15.620,00 zł), ZSzP4 (200,00 zł); zabezpieczenia składek na ubezpieczenia społeczne w P16 (7.000,00 zł0; wprowadzenie do budżetu środków finansowych 
otrzymanych na realizację projektu: "Nie bądź obojętny!" (3.720,00 zł); środki pozyskane ze sprzedaży składników majątkowych oraz z odszkodowania zostaną przeznaczone na zakup środków czystości i artykułów biurowych (4.229,00 zł),

 - w rozdz. 70005 zwiększenia planu finansowego wydatków Wydziału Gospodarki Nieruchomościami o kwotę 2.000.000,00 zł zabezpieczając braki,

38



w tym

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Wypłaty
 z tytułu poręczeń i 

gwarancji 

Wydatki 
majątkowe

Zwiększenie planu 
na 2024 rok Wydatki bieżące

N a z w a    z a d a n i a

Wydatki jednostek 
budżetowych

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Dotacje
Świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych

K
at

eg
or

ia

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 

2 i 3

z tego

 Obsługa długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne, 
dotacje

Wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań

Dział §Rozdział

z tego

z tego

z tego

wniesie
nie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 
handlo
wego

Wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

 - w rozdz. 90002, 90004, 90019, 90026 zwiększenia planu finansowego wydatków Wydziału Ochrony Środowiska o kwotę 2.304.263,67 zł zabezpieczając braki,

 - w rozdz. 90015 zwiększenia planu finansowego wydatków Wydziału Przygotowania i Realizacji Inwestycji o kwotę 1.755.000,00 zł zabezpieczając braki,

 - w rozdz. 85516 zwiększenia planu finansowego wydatków Żłobka Miejskiego o kwotę 32.000,00 zł zabezpieczając braki,

 - w rozdz. 90003 zwiększenia planu finansowego wydatków Wydziału Infrastruktury Miejskiej o kwotę 4.200.000,00 zł zabezpieczając braki,

 - w rozdz. 85202 zwiększenia planu finansowego wydatków Domu Pomocy Społecznej o kwotę 61.023,00 zł zabezpieczając braki,

 - w rozdz. 85202, 85228, 85415, 85508, 85510 zwiększenia planu finansowego wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej o kwotę 2.745.641,20 zł zabezpieczając braki,

 - w rozdz. 85117, 85295, 85395, 85516 zwiększenia planu finansowego wydatków Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych o kwotę 471.112,00 zł zabezpieczając braki,

 - w rozdz. 80101, 80104, 80107, 80149, 80152 zwiększenia planu finansowego wydatków placówek oświatowych łącznie o kwotę 306.918,00 zł, środki pozyskane z: przyznanych odszkodowań zostaną przeznaczone na usunięcie szkód w: SP1 
(250,00 zł), ZSzP1 (319,00 zł) i P16 (3.599,00 zł), wpłat rodziców/opiekunów zostaną przeznaczone na zakup środków żywności w SP10 (302.750,00 zł); wypłatę na PPK finansowaną przez podmiot zatrudniający w SP2 (250,00 zł), Fundusz 
Pracy w P16 (6.000,00 zł), wypłatę trzynastej pensji dla pracownika w P13 (2.665,00 zł) i CKZiU (2.548,00 zł), wypłatę wynagrodzeń nauczycieli realizujących specjalną organizację nauki w P18 (3.000,00 zł) i P19 (65.900,00 zł),

 - w rozdz. 90005 zwiększenia planu finansowego wydatków Wydziału Ochrony Środowiska o kwotę 5.275,00 zł zwiększając zadanie pn. "Realizacja porozumienia z WFOŚiGW w sprawie prowadzenia punktu programu Czyste Powietrze" środki 
przyznane i rozliczone przez WFOŚiGW na podstawie wyciągu z Rejestru wniosków i zaświadczeń w Katowicach za I kwartał 2024r.,

 - w rozdz. 85510 zwiększenia planu finansowego wydatków Domu im. św. Ojca Pio w Mysłowicach o kwotę 20.000,00 zł zabezpieczając braki,

 - w rozdz. 85117 zwiększenia planu finansowego wydatków PZOZ OR-O o kwotę 20.000,00 zł zabezpieczając braki,

 - w rozdz. 85510 zwiększenia planu finansowego wydatków Placówki Opiekuńczo - Wychowawczej Dom Ewy o kwotę 5.000,00 zł zabezpieczając braki,

 - w rozdz. 85395 zwiększenia planu finansowego wydatków Wydziału Budżetu o kwotę 45,91 zł zwiększając zadanie pn. "Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności" celem prawidłowej realizacji budżetu,

 - w rozdz. 92695 zwiększenia planu finansowego wydatków Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji o kwotę 400.000,00 zł zabezpieczając braki.

 - w rozdz. 80195 zwiększenia planu finansowego wydatków Wydziału Edukacji o kwotę 14.872,00 zł wprowadzając środki z Funduszu Pomocy art. 50 ust. 1 pkt 2  ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa z przeznaczeniem na dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy,

 - w rozdz. 85508 dokonania zmian w planie finansowym wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w kwocie 1.100,00 zł w związku z przystąpieniem dodatkowej osoby do PPK oraz podwyższeniem przychodu osobie już zatrudnionej na 

 - w rozdz. 85333 dokonania zmian w planie finansowym wydatków Powiatowego Urzędu Pracy w kwocie 965,00 zł w związku z koniecznością zabezpieczenia środków na dokonanie niezbędnych terminowych opłat za media oraz wpłaty na PPK 
do końca roku,

 - w rozdz. 90005 zmniejszenia planu finansowego wydatków Wydziału Ochrony Środowiska o kwotę 2.553.124,36 zł zmniejszając zadanie pn. "Dopłaty do zmiany systemu ogrzewania w ramach programu Ciepłe Mieszkanie" w związku z 
zakończeniem I naboru programu,
 - w rozdz. 90005 zwiększenia planu finansowego wydatków Wydziału Ochrony Środowiska o kwotę 5.115.500,00 zł wprowadzając zadanie pn. "Dopłaty do zmiany systemu ogrzewania w ramach programu Ciepłe Mieszkanie - II nabór" w 
 - w rozdz. 90005 zwiększenia planu finansowego wydatków Wydziału Ochrony Środowiska o kwotę 224.321,00 zł wprowadzając zadanie pn. "Kontrola przestrzegania przepisów uchwały antysmogowej - zakup drona",

 - w rozdz. 85153, 85154 dokonania zmian w planie finansowym wydatków Kancelarii Prezydenta Miasta w kwocie 24.900,00 zł celem realizacji zadań z zakresu kultury przez instytucje kultury w ramach Miejskiego Programu Profilaktyki i 

 - w rozdz. 85502 zwiększenia planu finansowego wydatków Wydziału Budżetu o kwotę 5.954,09 zł zwiększając zadanie pn. "Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności" celem prawidłowej realizacji budżetu, w związku z koniecznością 
zwrotu do Wojewody Śląskiego płatności odzyskanych z lat ubiegłych,

39



Plan po 
zmianach

Załącznik Nr 4 do uchwały

WYDATKI MAJĄTKOWE UJĘTE W BUDŻECIE MIASTA MYSŁOWICE NA 2024 ROK

Dział Rozdział N a z w a   z a d a n i a Plan przed 
zmianą

Zmiana planu

1 2 3 4 5 6

736 000,00 -108 737,00 627 263,00

750 75023

Przebudowa przyziemia zabytkowego 
budynku Urzędu Miasta Mysłowice wraz z 
jego renowacją i zmianą sposobu 
użytkowania na pomieszczenia biurowe 159 000,00 -87 820,00 71 180,00

801 80101
Poprawa jakości edukacji i rekreacji wraz z 
budową schroniska dla zwierząt w mieście 
Mysłowice 577 000,00 -20 917,00 556 083,00

0,00 224 321,00 224 321,00

900 90005
Kontrola przestrzegania przepisów 
uchwały antysmogowej - zakup drona 0,00 224 321,00 224 321,00

2 702 000,00 2 562 375,64 5 264 375,64

900 90005 Dopłaty do zmiany systemu ogrzewania w 
ramach programu Ciepłe Mieszkanie 2 702 000,00 -2 553 124,36 148 875,64

900 90005
Dopłaty do zmiany systemu ogrzewania w 
ramach programu Ciepłe Mieszkanie - II 
nabór 0,00 5 115 500,00 5 115 500,00

3 438 000,00 2 677 959,64 6 115 959,64

Plan po 
zmianach

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

RAZEM

UZASADNIENIE
Powyższych zmian dokonuje się w związku ze zmianą uchwały.

Dotacje celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych

Dział Rozdział N a z w a   z a d a n i a Plan przed 
zmianą

Zmiana planu

40



Jednostki 
sektora 

finansów 
publicznych

Jednostki 
poza sektorem 

finansów 
publicznych

1 3 4 5 6 7

21 485 045,00 9 104 647,64 30 589 692,64 24 900,00 30 564 792,64
2 997 000,00 3 064 875,64 6 061 875,64 0,00 6 061 875,64

37 500,00 82 500,00 120 000,00 0,00 120 000,00

85295

15 000,00 45 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00

85295

7 500,00 22 500,00 30 000,00 0,00 30 000,00

85395

15 000,00 15 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00

60 000,00 70 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00

75412
60 000,00 70 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00

197 500,00 350 000,00 547 500,00 0,00 547 500,00

85516

35 750,00 73 000,00 108 750,00 0,00 108 750,00

85516

161 750,00 277 000,00 438 750,00 0,00 438 750,00

2 702 000,00 2 562 375,64 5 264 375,64 0,00 5 264 375,64

90005
2 702 000,00 -2 553 124,36 148 875,64 0,00 148 875,64

90005
0,00 5 115 500,00 5 115 500,00 0,00 5 115 500,00

18 488 045,00 6 039 772,00 24 527 817,00 24 900,00 24 502 917,00

0,00 24 900,00 24 900,00 24 900,00 0,00
85153 0,00 11 900,00 11 900,00 11 900,00 0,00
85154 0,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00
85154 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00
85154 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00

9 578 042,00 4 065 496,00 13 643 538,00 0,00 13 643 538,00

80101
127 500,00 25 000,00 152 500,00 0,00 152 500,00

80104
3 005 000,00 2 500 000,00 5 505 000,00 0,00 5 505 000,00

80116
1 370 000,00 65 000,00 1 435 000,00 0,00 1 435 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury

Dotacja podmiotowa z budżetu dla MOK
Dotacja podmiotowa z budżetu dla MOK
Dotacja podmiotowa z budżetu dla MBP
Dotacja podmiotowa z budżetu dla MMM

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych - kluby dziecięce

Dotacje celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych

Dopłaty do zmiany systemu ogrzewania w ramach programu 
Ciepłe Mieszkanie

Dopłaty do zmiany systemu ogrzewania w ramach programu 
Ciepłe Mieszkanie - II nabór

Załącznik Nr 5 do uchwały

DOTACJE W RAMACH BUDŻETU MIASTA MYSŁOWICE NA 2024 ROK

N a z w a   z a d a n i a
Plan przed 

zmianą
Zmiana planu

Plan po 
zmianie na 
2024 rok

w tym

2

O G Ó Ł E M
w tym dotacje celowe:

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych - żłobki 
niepubliczne

w tym dotacje podmiotowe:

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego - Zintegrowany 
system wsparcia na rzecz osób niepełnosprawnych - Wspieranie 
osób po przebytej mastektomii

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego - Rozwijanie 
zintegrowanego systemu wsparcia na rzecz osób starszych - Klub 
Seniora

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego - Prowadzenie 
działań na rzecz przystosowania do życia w społeczeństwie osób 
niewidomych i słabowidzących, będących mieszkańcami 
Mysłowic

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

41



80149
4 098 042,00 1 000 000,00 5 098 042,00 0,00 5 098 042,00

80150
127 500,00 20 000,00 147 500,00 0,00 147 500,00

80195

0,00 5 496,00 5 496,00 0,00 5 496,00

85404
850 000,00 450 000,00 1 300 000,00 0,00 1 300 000,00

8 910 003,00 1 949 376,00 10 859 379,00 0,00 10 859 379,00

80101

1 351 803,00 480 000,00 1 831 803,00 0,00 1 831 803,00

80104

2 680 000,00 700 000,00 3 380 000,00 0,00 3 380 000,00

80149

2 820 700,00 400 000,00 3 220 700,00 0,00 3 220 700,00

80150

1 675 000,00 260 000,00 1 935 000,00 0,00 1 935 000,00

80195

0,00 9 376,00 9 376,00 0,00 9 376,00

85404

382 500,00 100 000,00 482 500,00 0,00 482 500,00

Powyższych zmian dokonuje się w związku ze zmianą uchwały budżetowej.

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

UZASADNIENIE

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty - Dodatkowe zadania oświatowe związane z 
kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 
będącymi obywatelami Ukrainy

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną - Dodatkowe 
zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i 
opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

42



Stan środków 
obrotowych na 
początek roku

Stan środków 
obrotowych na 

koniec roku

124 334,00 0,00
0,00 124 334,00

124 334,00 124 334,00

Uzasadnienie 
Powyższych zmian dokonuje się na wniosek dyrektora zakładu budżetowego.

Załącznik Nr 6 do uchwały

Zmiana planu finansowego zakładu budżetowego MZGK na rok 2024

Wyszczególnienie

Stan środków obrotowych na początek roku
Stan środków obrotowych na koniec roku

Razem

43



dział rozdział Nazwa zadania Plan na 2024 rok
1 2 4 5

758 Różne rozliczenia 1 104 860,00
758 75814 Różne rozliczenia finansowe 1 104 860,00

750 75095

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 104 860,00

750 Administracja publiczna 10,46
750 75095 Pozostała działalność 10,46

750 75095

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 10,46

750 Administracja publiczna 1 111,00
750 75095 Pozostała działalność 1 111,00

750 75095

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 111,00

852 Pomoc społeczna 5 000,00
852 85295 Pozostała działalność 5 000,00

852 85295

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 5 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 8 370,00

853
85321 Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności 8 370,00

852 85321

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 8 370,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 40 392,00

853 85395 Pozostała działalność 40 392,00

852 85295

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 40 392,00

855 Rodzina 247 232,00

855

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 247 232,00

Jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 300 zł

Świadczenia rodzinne

Czynności związane z nadaniem numeru PESEL

Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży w ramach pomocy 

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności

Załącznik Nr 7 do uchwały

Plan finansowy środków z Funduszu Pomocy 

DOCHODY

Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy

Czynności związane z potwierdzeniem tożsamości 



852 85295

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 247 232,00

855 Rodzina 6 454,00

855

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 6 454,00

852 85295

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 6 454,00

852 Pomoc społeczna 10 000,00
855 85295 Pozostała działalność 10 000,00

852 85295

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 10 000,00

854 Edukacyjn aopieka wychowawcza 15 540,00

854
85415 Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym 15 540,00

852 85415

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 15 540,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 808 972,50

754 75421 Zarządzanie kryzysowe 808 972,50

754 75421

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy - 
zadania z art. 12 ust 1 pkt 1 i 2 zakresu 
zarządzania kryzysowego 808 972,50

852 Pomoc społeczna 348 120,00
852 85231 Pomoc cudzoziemcom 348 120,00

852 85231

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy - 
Świadczenia pieniężne w wysokości 40,00 zł 348 120,00

852 Pomoc społeczna 1 920,00
852 85231 Pomoc cudzoziemcom 1 920,00

852 85231

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy - 
Obsługa świadczenia pieniężnego w 
wysokości 40,00 zł 1 920,00

2 597 981,96

dział rozdział Nazwa zadania Plan na 2024 rok
1 2 3 4

WYDATKI

Świadczenia pieniężne w wysokości 40,00 zł

Obsługa świadczenia pieniężnego w wysokości 40,00 zł

RAZEM

Zasiłki stałe

Stypendia i zasiłki dla uczniów

Zadania z art. 12 ust 1 pkt 1 i 2 zakresu zarządzania 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne



801 Oświata i wychowanie 1 104 860,00
801 80195 Pozostała działalność 1 104 860,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 5 496,00

801

80195 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

9 376,00
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

62 759,00
Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 304 906,00
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 98 981,00
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 3 586,00
Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy 619 756,00

750 Administracja publiczna 10,46
750 75095 Pozostała działalność 10,46

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 10,46

750 Administracja publiczna 1 111,00
750 75095 Pozostała działalność 1 111,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 925,00
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 186,00

852 Pomoc społeczna 5 000,00
852 85295 Pozostała działalność 5 000,00

852 85295

Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terenie RP 5 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 8 370,00

853
85321 Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności 8 370,00
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 276,00

852 85295
Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 1 668,00
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 402,00

Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży w ramach pomocy 

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności

Czynności związane z potwierdzeniem tożsamości 

Czynności związane z nadaniem numeru PESEL

Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy



Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe 
wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 432,00
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 1 794,00

852 85295
Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy 798,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 40 392,00

853 85395 Pozostała działalność 40 392,00
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 744,00
Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terenie RP 39 648,00

855 Rodzina 247 232,00

855

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 247 232,00
Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terenie RP 216 000,00
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 6 480,00

852 85295
Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy 24 752,00

855 Rodzina 6 454,00

855

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 6 454,00

852 85295
Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy 6 454,00

852 Pomoc społeczna 10 000,00
852 85295 Pozostała działalność 10 000,00

852 85295

Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terenie RP 10 000,00

854 Edukacyjn aopieka wychowawcza 15 540,00

854
85415 Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym 15 540,00

852 85415
Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy 15 540,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 796 152,50

754 75421 Zarządzanie kryzysowe 796 152,50
Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 795 412,50

Stypendia i zasiłki dla uczniów

Zadania z art. 12 ust 1 pkt 1 i 2 zakresu zarządzania 

Świadczenia rodzinne

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Zasiłki stałe

Jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 300 zł



Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy 740,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 12 820,00

754 75421 Zarządzanie kryzysowe 12 820,00
Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy 12 820,00

852 Pomoc społeczna 348 120,00
852 85231 Pomoc cudzoziemcom 348 120,00

852 85231
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 348 120,00

852 Pomoc społeczna 1 920,00
852 85231 Pomoc cudzoziemcom 1 920,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 604,00

852 85231

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 316,00

2 597 981,96

Świadczenia pieniężne w wysokości 40,00 zł

Obsługa świadczenia pieniężnego w wysokości 40,00 zł

RAZEM


